
AtleƟ arrivaƟ: 416

AtleƟ iscriƫ: 441

Distanza percorso: 8000m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 SM Asd Atl. Vomano 25:01 3:07

2 357 Scarlato Douglas M 1997 SM Asd U.s. Aterno Pescara 25:16 3:09 0:15

3 353 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 SM Asd Atl. Vomano 25:37 3:12 0:35

4 355 Borraccino Samuel M 2003 PM 1 Asd U.s. Aterno Pescara 26:33 3:19 1:31

5 65 Di Gaetano Nicolo' M 1999 SM 1 Asd Cologna Spiaggia 27:38 3:27 2:36

6 315 Bugari Riccardo M 1991 SM 2 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 28:07 3:30 3:05

7 395 Martufi Michele M 1976 SM45 1 Tri World ChieƟ 28:07 3:30 3:05

8 340 Cannella Simone M 1993 SM 3 AtleƟca Team Piceno Asd 28:12 3:31 3:10

9 352 Cilli MaƩeo Pio M 2009 JM 1 Asd Atl. Vomano 28:13 3:31 3:11

10 346 Anghel Ion M 1983 SM40 1 Asa Ascoli Piceno 28:34 3:34 3:33

11 381 Salone Riccardo M 2006 JM 2 A.s.d. Unione AtleƟca Abruzzo 28:42 3:35 3:40

12 416 Righeƫ Alessia F 2002 SF Misano Podismo 28:44 3:35 3:42

13 170 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 SM45 2 Mara' Avis Marathon 28:54 3:36 3:52

14 23 La Torre Antonio M 1993 SM 4 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 29:13 3:39 4:11

15 407 Silvestri Lorenzo M 2001 SM 5 G.s. Avis Aido Urbino 29:14 3:39 4:12

16 469 SabaƟni Antonio M 1985 SM40 2 Asd PodisƟca Vasto 29:16 3:39 4:14

17 106 Fiora' Emiliano M 1972 SM50 1 A.p.d. Ecologica 'G' 29:23 3:40 4:21

18 2 Calvauna Francesca F 1999 SF Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 29:27 3:40 4:25

19 168 De SanƟs Stefano M 1982 SM40 3 Mara' Avis Marathon 29:30 3:41 4:28

20 348 Romero Eduardo M 1988 SM35 1 Asa Ascoli Piceno 29:32 3:41 4:31

21 16 Di Saverio Fabrizio M 1977 SM45 3 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 29:35 3:41 4:33

22 390 Cervella Lorenzo M 2007 JM 3 To001 BaƩaglio Cus Torino Atl 29:44 3:43 4:43

23 379 Palanza Melissa F 1993 SF Let'S Run For Solidarity 29:51 3:43 4:49

24 186 Di Emidio Adriano M 1979 SM45 4
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

29:55 3:44 4:54

25 354 Notarnicola Giuseppe M 1975 SM50 2 Asd Atl. Vomano 30:01 3:45 4:59

26 7 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45 5 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 30:05 3:45 5:03

27 362 Noviello Francesco M 1965 SM60 1 Azzurra Garbagnate M.se 30:09 3:46 5:07

28 202 Falone Domenico M 1980 SM45 6 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 30:09 3:46 5:07

29 58 Capoferri Nino M 1987 SM35 2 Asd Cologna Spiaggia 30:24 3:48 5:22

30 387 Saltalamacchia Diego Ambrogio M 1975 SM50 3 Torino Road Runners A.s.d. 30:25 3:48 5:23

31 246 Sangregorio Juri M 1987 SM35 3 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 30:28 3:48 5:26

32 57 Bonaduce Stefano M 1989 SM35 4 Asd Cologna Spiaggia 30:30 3:48 5:28

33 303 Batocco Riccardo M 1985 SM40 4 Groƫni Team RecanaƟ Asd 30:34 3:49 5:32

34 328 Micomonaco Alessandro M 1977 SM45 7 Asd Runners ChieƟ 30:35 3:49 5:34

35 27 Pecora Giovanni M 1973 SM50 4 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 30:38 3:49 5:37

36 349 Di Marzo Luca M 1981 SM40 5 PodisƟca Solidarieta' 30:40 3:50 5:38

37 331 Di Giacinto Antonio M 1983 SM40 6 Asd G.p. Montorio 30:43 3:50 5:41

38 393 Bellaspica Alessio M 1985 SM40 7 Passologico 30:45 3:50 5:43



39 288 Pavoni Larino M 1972 SM50 5
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

30:52 3:51 5:51

40 261 Giorgi Giuseppe M 1966 SM55 1 Avis Ascoli Marathon 31:01 3:52 5:59

41 304 Bravi Francesca F 1979 SF45 1 Groƫni Team RecanaƟ Asd 31:03 3:52 6:02

42 380 Presuƫ Gaetano M 1978 SM45 8 Let'S Run For Solidarity 31:07 3:53 6:05

43 385 Blasioli Giacomo M 1994 SM 6 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 31:08 3:53 6:06

44 39 D'Alleva Paolo M 1997 SM 7 Runcard 31:09 3:53 6:08

45 341 Scaramucci ValenƟno M 1972 SM50 6 AtleƟca Team Piceno Asd 31:11 3:53 6:09

46 188 Di Luigi Tommaso M 1989 SM35 5
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

31:14 3:54 6:12

47 138 Scuƫ Gianluca M 1998 SM 8 Asd G.p. La Sorgente 31:16 3:54 6:14

48 342 Viozzi Marco M 1989 SM35 6 AtleƟca Team Piceno Asd 31:21 3:55 6:19

49 116 ConceƩoni Emilio M 1999 SM 9 Asd Porto San Giorgio Runners 31:25 3:55 6:24

50 290 D'Angelo Antonio M 1976 SM45 9 Nuova AtleƟca Montesilvano 31:25 3:55 6:24

51 176 Pingioƫ SabaƟno M 1992 SM 10 Mara' Avis Marathon 31:28 3:56 6:27

52 401 Dioguardi Rodolfo M 1979 SM45 10 A.s.d. Pescara Marathon 31:29 3:56 6:27

53 11 Di Domenico Giancarlo M 1975 SM50 7 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 31:30 3:56 6:28

54 193 Salomone Stefano M 1988 SM35 7
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

31:30 3:56 6:28

55 221 Coleƫ Noah M 2008 JM 4 Asd Hat Atri PolisporƟva 31:32 3:56 6:30

56 412 MaƩana Andrea M 1980 SM45 11 G.p.a. Lughesina 31:34 3:56 6:32

57 169 Di Gregorio Gianmarco M 1998 SM 11 Mara' Avis Marathon 31:36 3:57 6:34

58 307 Localzo Giuseppe M 1968 SM55 2 Groƫni Team RecanaƟ Asd 31:38 3:57 6:36

59 255 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 12 Asd AtleƟca Val Tavo 31:40 3:57 6:39

60 24 Mariano Barbara F 1979 SF45 2 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 31:42 3:57 6:41

61 143 MaƩucci Remo M 1994 SM 12 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 31:44 3:58 6:42

62 289 Petrucci Valter M 1970 SM55 3
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

31:50 3:58 6:48

63 227 Tini Alex M 1990 SM35 8 Asd Hat Atri PolisporƟva 31:51 3:58 6:49

64 173 Merlini Giuseppe M 1978 SM45 13 Mara' Avis Marathon 31:53 3:59 6:52

65 90 Magrini Dennis M 1998 SM 13 AdriaƟco Team PolisporƟva 31:54 3:59 6:52

66 284 Fradiani Andrea M 1980 SM45 14
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

31:56 3:59 6:54

67 212 Di Crescenzo Ludovica F 1997 SF 1 A.s.d. Roseto Endurance 31:57 3:59 6:56

68 68 GaglioƟ ViƩorio M 1979 SM45 15 Asd Cologna Spiaggia 32:05 4:00 7:03

69 249 Bongrazio Gennaro M 1980 SM45 16 Asd AtleƟca Val Tavo 32:08 4:01 7:06

70 339 AgosƟni Maurizio M 1969 SM55 4 AtleƟca Team Piceno Asd 32:08 4:01 7:06

71 181 Antonini Giuseppe M 1964 SM60 2
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

32:13 4:01 7:11

72 242 Fernicola Francesco M 1963 SM60 3 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 32:15 4:01 7:13

73 209 Cocciola Alessandro M 1980 SM45 17 A.s.d. Roseto Endurance 32:16 4:02 7:15

74 196 D'Addazio Paolo M 1972 SM50 8 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 32:18 4:02 7:16

75 558 Travaglini Riccardo M 1970 SM55 5 A.s.d. Vegan Power Team 32:20 4:02 7:18

76 350 Pegorer Daniele M 1973 SM50 9 PodisƟca Solidarieta' 32:21 4:02 7:20

77 77 Venanzi Luca M 1981 SM40 8 Asd Cologna Spiaggia 32:23 4:02 7:22

78 83 De Angelis Lucio M 1973 SM50 10 AdriaƟco Team PolisporƟva 32:27 4:03 7:25

79 201 Di Flaviano Marco M 1985 SM40 9 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 32:27 4:03 7:25



80 398 Sartori Sara F 1997 SF 2 Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 32:28 4:03 7:26

81 321 Molinari Federico M 1975 SM50 11 Tivoli Marathon 32:29 4:03 7:27

82 149 Alessi Andrea M 1974 SM50 12 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 32:45 4:05 7:43

83 417 Zucca Loris M 1989 SM35 9 Let'S Run For Solidarity 32:46 4:05 7:44

84 200 Di Blasio Francesco M 1966 SM55 6 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 32:46 4:05 7:45

85 383 Scursatone Mirko M 1991 SM 14 A.s.d. Runners Avezzano 32:54 4:06 7:53

86 396 Molinari Danilo M 1981 SM40 10 Tivoli Marathon 32:55 4:06 7:53

87 322 Morici Marco M 1967 SM55 7 Tivoli Marathon 32:56 4:07 7:54

88 38 Crisante Sacha M 1991 SM 15 Runcard 33:05 4:08 8:04

89 294 Morales Sergio M 1987 SM35 10 Nuova AtleƟca Montesilvano 33:11 4:08 8:09

90 17 Firmani Ivan M 1979 SM45 18 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 33:18 4:09 8:16

91 283 Filipponi Maurizio M 1961 SM60 4
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

33:27 4:10 8:26

92 333 Foglia Monica F 1979 SF45 3 Asd G.p. Montorio 33:29 4:11 8:28

93 64 Di Felice Gregorio M 1979 SM45 19 Asd Cologna Spiaggia 33:31 4:11 8:29

94 329 Pardi Jacopo M 1986 SM35 11 Asd Runners ChieƟ 33:35 4:11 8:33

95 265 Tirabassi Andrea M 1979 SM45 20 Avis Ascoli Marathon 33:40 4:12 8:38

96 180 Adriani Federico M 1986 SM35 12
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

33:42 4:12 8:40

97 262 Malatesta Vincenzo M 1972 SM50 13 Avis Ascoli Marathon 33:43 4:12 8:41

98 305 La Torre ElisabeƩa F 1997 SF 3 Groƫni Team RecanaƟ Asd 33:45 4:13 8:43

99 282 Bacheƫ Spurio Lorenzo M 1964 SM60 5
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

33:47 4:13 8:45

100 174 Montenovo Stefano M 1984 SM40 11 Mara' Avis Marathon 33:48 4:13 8:47

101 41 D'Ignazio William M 1993 SM 16 Runcard 33:50 4:13 8:48

102 389 Vismara Gianluca M 1977 SM45 21 Runners Club Anagni 33:53 4:14 8:51

103 369 Cruciƫ Antonio M 1974 SM50 14 A.s.d. Tocco Runner 33:54 4:14 8:52

104 536 ColombaƩo Federico M 1986 SM35 13 Unione Sport Atl. Cafasse 33:55 4:14 8:53

105 365 Gaetani Ermanno M 1960 SM65 1 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 33:57 4:14 8:55

106 95 Spinosi Emanuel M 1978 SM45 22 AdriaƟco Team PolisporƟva 33:59 4:14 8:57

107 171 Mancini Marcella F 1971 SF50 1 Mara' Avis Marathon 34:00 4:15 8:59

108 404 Di Francesco Leo Silvio M 1987 SM35 14 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 34:07 4:15 9:05

109 167 Candeloro Emiliano M 1972 SM50 15 Mara' Avis Marathon 34:07 4:15 9:05

110 410 Di Buo' Lorenzo M 2001 SM 17 Gsbr 34:12 4:16 9:10

111 75 Ruggieri Francesco M 1967 SM55 8 Asd Cologna Spiaggia 34:13 4:16 9:11

112 49 Miranda Luca M 1978 SM45 23 Runcard 34:13 4:16 9:12

113 190 Di Paolo Davide M 1987 SM35 15
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

34:25 4:18 9:24

114 521 Lucianeƫ Damiano M 1987 SM35 16 #iloverun AthleƟc Terni 34:32 4:19 9:30

115 276 Di MaƩeo Alessandro M 1981 SM40 12 Asd Runners Pescara 34:37 4:19 9:35

116 388 Brizzi Davide Michele M 1974 SM50 16 Asd Splendor 1922 34:42 4:20 9:40

117 386 Petraccia Marco M 1960 SM65 2 M. C. Manoppello Sogeda 34:43 4:20 9:41

118 345 RiguƟni Andrea M 1974 SM50 17 Asd Picchiorunning 34:43 4:20 9:41

119 397 Iezzi Pasquale M 1953 SM70 1 Atl ParaƟco 34:44 4:20 9:43

120 67 Di Simone Lia F 1992 SF 4 Asd Cologna Spiaggia 34:46 4:20 9:45

121 234
Fernandez Feo Colon Miguel
Alonso

M 1989 SM35 17 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 34:53 4:21 9:52



122 217 Scipioni MarƟn M 1989 SM35 18 A.s.d. Roseto Endurance 34:56 4:22 9:54

123 34 Bonelli Giulio M 1995 SM 18 Runcard 34:57 4:22 9:55

124 91 Passerini Roberto M 1977 SM45 24 AdriaƟco Team PolisporƟva 34:57 4:22 9:55

125 63 Di Donato Paola F 1979 SF45 4 Asd Cologna Spiaggia 34:59 4:22 9:57

126 425 Franchi Fabio M 1985 SM40 13 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:00 4:22 9:58

127 367 Cericola Severino M 1970 SM55 9 Runners Lanciano Asd 35:04 4:23 10:02

128 12 Masciƫ Rita F 1968 SF55 1 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 35:05 4:23 10:03

129 301 Salvatori Antonello M 1979 SM45 25 Norciarun 2017 35:10 4:23 10:09

130 268 Graziano Pietro Filippo M 1972 SM50 18 Asd I PodisƟ Di Nemo 35:11 4:23 10:09

131 152 D'Uva Enrico M 1958 SM65 3 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 35:20 4:25 10:19

132 326 Angelucci Valerio M 1965 SM60 6 Asd Runners ChieƟ 35:26 4:25 10:24

133 29 Prudenzano Lorenzo M 1984 SM40 14 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:27 4:25 10:25

134 179 Vallese Gianluca M 1977 SM45 26 Mara' Avis Marathon 35:27 4:25 10:26

135 405 Covelli Stefano M 1992 SM 19 AtleƟca Monfalcone 35:29 4:26 10:27

136 368 Faƫbene Michele M 1970 SM55 10 Runners Lanciano Asd 35:32 4:26 10:30

137 94 Scalzone MaƩeo M 1985 SM40 15 AdriaƟco Team PolisporƟva 35:33 4:26 10:31

138 185 Ciarulli Antonio MaƩeo M 1989 SM35 19
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

35:36 4:27 10:34

139 239 Cetrullo Fabrizio M 1978 SM45 27 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:36 4:27 10:34

140 230 Corduano Giovanni M 1981 SM40 16 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 35:37 4:27 10:36

141 92 Pecorari Monica F 1971 SF50 2 AdriaƟco Team PolisporƟva 35:39 4:27 10:37

142 20 Giansante Marino M 1977 SM45 28 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:40 4:27 10:38

143 139 Fasciocco Gabriele M 1971 SM50 19 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 35:41 4:27 10:39

144 325 Verrecchia Emiliano M 1982 SM40 17 Tivoli Marathon 35:41 4:27 10:40

145 332 Di Giulio Vincenzo M 1968 SM55 11 Asd G.p. Montorio 35:42 4:27 10:40

146 360 Tassoni Sefano M 1988 SM35 20 Asd X Teig 35:43 4:27 10:41

147 73 PalesƟni Vincenzo M 1982 SM40 18 Asd Cologna Spiaggia 35:49 4:28 10:47

148 302 Sibilio Silvano M 1965 SM60 7 Norciarun 2017 35:50 4:28 10:49

149 177 Rascioni Stefano M 1956 SM65 4 Mara' Avis Marathon 35:51 4:28 10:49

150 442 Barone Angelo Vico M 1978 SM45 29 SpecialisƟ Dello Sport 35:55 4:29 10:54

151 266 Aron Antonio M 1989 SM35 21 Asd I PodisƟ Di Nemo 35:57 4:29 10:55

152 370 Del Rosso MarƟna F 1972 SF50 3 A.s.d. Tocco Runner 35:58 4:29 10:57

153 298 Mancini Rodolfo M 1983 SM40 19 Norciarun 2017 36:08 4:31 11:06

154 406 Pavone ValenƟno M 1984 SM40 20 Asd AtleƟca Pineto 36:10 4:31 11:08

155 351 Pomponi Stefania F 1975 SF50 4 PodisƟca Solidarieta' 36:11 4:31 11:09

156 82 Cuccagna Alberto M 1964 SM60 8 AdriaƟco Team PolisporƟva 36:12 4:31 11:10

157 30 Quaranta Luigi M 1975 SM50 20 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:12 4:31 11:10

158 109 Grossi Gaetano M 1975 SM50 21 A.p.d. Ecologica 'G' 36:14 4:31 11:12

159 3 Candelori Andrea M 1987 SM35 22 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:16 4:32 11:14

160 413 Seccia Raffaele M 1989 SM35 23 BarleƩa SporƟva 36:17 4:32 11:15

161 306 La Torre Giuseppe M 1967 SM55 12 Groƫni Team RecanaƟ Asd 36:18 4:32 11:17

162 229 Cocomazzi Pasquale M 1966 SM55 13 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 36:19 4:32 11:17

163 236 Nardini Alessio M 1974 SM50 22 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 36:21 4:32 11:19

164 121 Mecozzi CrisƟan M 1977 SM45 30 Asd Porto San Giorgio Runners 36:26 4:33 11:24

165 15 Di Paolo Renato M 1986 SM35 24 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:29 4:33 11:27

166 278 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 5 Asd Runners Pescara 36:32 4:34 11:30



167 253 Crisante Vincenzo M 1972 SM50 23 Asd AtleƟca Val Tavo 36:35 4:34 11:33

168 335 Antonini Daniele M 1978 SM45 31 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 36:44 4:35 11:42

169 252 Chiola Daniele M 1981 SM40 21 Asd AtleƟca Val Tavo 36:46 4:35 11:44

170 74 Rongai Massimo M 1971 SM50 24 Asd Cologna Spiaggia 36:48 4:36 11:46

171 184 Cagnazzo Eugenio M 1984 SM40 22
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

36:49 4:36 11:47

172 187 Di Loreto Simone M 2000 SM 20
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

36:53 4:36 11:51

173 175 Paolini Fabio M 1965 SM60 9 Mara' Avis Marathon 36:55 4:36 11:53

174 113 Masseƫ Stefano M 1980 SM45 32 A.p.d. Ecologica 'G' 36:55 4:36 11:53

175 111 Masseƫ Carla F 1985 SF40 1 A.p.d. Ecologica 'G' 36:55 4:36 11:54

176 81 Ciprieƫ Marco M 2004 PM 2 AdriaƟco Team PolisporƟva 37:03 4:37 12:01

177 402 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 10 Asd PodisƟ Frentani 37:11 4:38 12:10

178 244 Naviglio Enzo M 1969 SM55 14 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 37:12 4:39 12:10

179 228 Torrelli Valerio M 1982 SM40 23 Asd Hat Atri PolisporƟva 37:13 4:39 12:11

180 22 Guidara Edoardo M 1957 SM65 6 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:16 4:39 12:14

181 8 Dancioiu Dumitru M 1979 SM45 33 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:17 4:39 12:15

182 79 BoƩone Angelo M 1972 SM50 25 AdriaƟco Team PolisporƟva 37:17 4:39 12:15

183 258 Di Baƫsta Rodi Claudia F 1986 SF35 1 Avis Ascoli Marathon 37:20 4:40 12:19

184 327 Messinese Salvatore M 1988 SM35 25 Asd Runners ChieƟ 37:23 4:40 12:21

185 191 Mancini Siria F 1992 SF 5
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

37:24 4:40 12:22

186 189 Di Marcantonio Carlandrea M 1990 SM35 26
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

37:24 4:40 12:23

187 366 MonƟni Giovanni M 1962 SM60 11 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 37:25 4:40 12:24

188 233 Di Salvatore Luca M 1980 SM45 34 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 37:27 4:40 12:25

189 226 Talamo Luca M 1989 SM35 27 Asd Hat Atri PolisporƟva 37:28 4:41 12:26

190 375 Marra Simone M 1977 SM45 35 Pallano Outdoor Asd 37:30 4:41 12:28

191 47 Ghilari Alessandro M 1972 SM50 26 Runcard 37:31 4:41 12:30

192 205 Ioannone Gabriele M 1992 SM 21 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 37:35 4:41 12:34

193 320 Pacchioli Marcello M 1962 SM60 12 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 37:39 4:42 12:38

194 132 Zucconi Michel M 1985 SM40 24 Asd Porto San Giorgio Runners 37:42 4:42 12:40

195 13 Di Gregorio Pietro M 1958 SM65 7 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:42 4:42 12:40

196 45 Foglio Maƫa M 1985 SM40 25 Runcard 37:45 4:43 12:43

197 211 Di Bartolomeo Andrea M 1987 SM35 28 A.s.d. Roseto Endurance 37:48 4:43 12:46

198 104 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 SM60 13 A.p.d. Ecologica 'G' 37:51 4:43 12:49

199 19 Franchi Carlo M 1971 SM50 27 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:52 4:44 12:50

200 108 Grimaldi Pierpaolo M 1973 SM50 28 A.p.d. Ecologica 'G' 37:53 4:44 12:51

201 516 Pansolini Gianluca M 1970 SM55 15 Ternana Marathon Club A.s.d. 38:01 4:45 12:59

202 271 Romandini Nazzareno M 1981 SM40 26 Asd I PodisƟ Di Nemo 38:03 4:45 13:01

203 72 Nepa Alfonso M 1967 SM55 16 Asd Cologna Spiaggia 38:06 4:45 13:05

204 264 SacripanƟ Aƫlio M 1971 SM50 29 Avis Ascoli Marathon 38:11 4:46 13:09

205 297 Fares Silvia F 1993 SF 6 Norciarun 2017 38:15 4:46 13:13

206 374 Tinarelli Fabrizio M 1969 SM55 17 AtleƟca Civitanova 38:17 4:47 13:15

207 309 Ascione Luigi M 1976 SM45 36 Asd Ortona For Runners 38:28 4:48 13:26

208 124 Pierbaƫsta Claudia F 1969 SF55 2 Asd Porto San Giorgio Runners 38:37 4:49 13:35

209 59 CasƟgnani Raffaella F 1974 SF50 5 Asd Cologna Spiaggia 38:37 4:49 13:36



210 44 Dentale Luca M 1999 SM 22 Runcard 38:38 4:49 13:36

211 254 De Pamphilis Chiara F 1980 SF45 5 Asd AtleƟca Val Tavo 38:45 4:50 13:43

212 273 Testasecca Laura F 1985 SF40 2 Asd I PodisƟ Di Nemo 38:45 4:50 13:43

213 337 Piazzolla Alessandro M 1965 SM60 14 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 38:46 4:50 13:44

214 347 Panichi Giorgio M 1960 SM65 8 Asa Ascoli Piceno 38:52 4:51 13:50

215 71 Maƫucci Daniele M 1985 SM40 27 Asd Cologna Spiaggia 38:53 4:51 13:52

216 46 Gabriele Massimiliano M 1975 SM50 30 Runcard 38:53 4:51 13:52

217 199 Delli Compagni Donato M 1992 SM 23 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 38:59 4:52 13:57

218 93 Ricci Giulio M 1981 SM40 28 AdriaƟco Team PolisporƟva 39:01 4:52 13:59

219 238 Traini Raffaele M 1966 SM55 18 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 39:04 4:53 14:02

220 134 Assogna Carlo M 1962 SM60 15 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 39:04 4:53 14:02

221 105 Fala' Giordano M 1991 SM 24 A.p.d. Ecologica 'G' 39:06 4:53 14:04

222 62 Di Domenico Luciano M 1964 SM60 16 Asd Cologna Spiaggia 39:07 4:53 14:05

223 247 Sforna Giuseppe M 1955 SM70 2 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 39:07 4:53 14:06

224 70 Malatesta Gabriele M 1986 SM35 29 Asd Cologna Spiaggia 39:08 4:53 14:06

225 538 AgosƟnone Mirco M 1980 SM45 37 Nuova AtleƟca Montesilvano 39:08 4:53 14:06

226 120 Maƫoli Stefano M 1984 SM40 29 Asd Porto San Giorgio Runners 39:10 4:53 14:08

227 98 Tarquini Alessandro M 1992 SM 25 Runcard 39:13 4:54 14:11

228 60 Covelli Dino M 1997 SM 26 Asd Cologna Spiaggia 39:15 4:54 14:13

229 86 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 SM40 30 AdriaƟco Team PolisporƟva 39:21 4:55 14:19

230 144 Micolucci Stefania F 1965 SF60 1 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 39:23 4:55 14:21

231 163 Ubaldi Vincenzo OƩavio M 1974 SM50 31 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 39:25 4:55 14:23

232 160 Postacchini Alberto M 1965 SM60 17 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 39:25 4:55 14:23

233 343 Bartolini Alessandro M 1971 SM50 32 Asd Picchiorunning 39:28 4:56 14:26

234 101 Coccia Patrik M 1979 SM45 38 A.p.d. Ecologica 'G' 39:34 4:56 14:32

235 330 Romano Marlon M 1974 SM50 33 Asd Runners ChieƟ 39:37 4:57 14:35

236 40 D'Andrea Renzo M 1961 SM60 18 Runcard 39:38 4:57 14:37

237 515 Scarpone Raffaele M 1964 SM60 19 Vomano Bike 39:39 4:57 14:37

238 336 Pandolfi Antonio M 1970 SM55 19 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 39:39 4:57 14:37

239 286 Maricoƫ Federico M 1961 SM60 20
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

39:42 4:57 14:40

240 183 Benvenuto Umberto M 1990 SM35 30
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

39:45 4:58 14:43

241 250 Borromeo Adele F 1976 SF45 6 Asd AtleƟca Val Tavo 39:46 4:58 14:44

242 459 Trasaƫ Marco M 1981 SM40 31 Asd AtleƟca La Sbarra 39:48 4:58 14:47

243 123 Paccapelo Paolo M 1971 SM50 34 Asd Porto San Giorgio Runners 39:50 4:58 14:48

244 539 Ruffini Ivan M 1972 SM50 35 Passologico 39:50 4:58 14:48

245 376 Rancitelli Eva F 1973 SF50 6 Pallano Outdoor Asd 39:53 4:59 14:52

246 257 Amico Giovanni M 1968 SM55 20 Avis Ascoli Marathon 39:53 4:59 14:52

247 36 Cavallucci Francesco M 1992 SM 27 Runcard 39:56 4:59 14:54

248 263 Ricci Gabriele M 1967 SM55 21 Avis Ascoli Marathon 39:58 4:59 14:56

249 269 Marinucci Maurizio M 1964 SM60 21 Asd I PodisƟ Di Nemo 40:00 5:00 14:58

250 214 Di Mercurio Andreina F 1963 SF60 2 A.s.d. Roseto Endurance 40:02 5:00 15:00

251 314 Razionale Antonio M 1980 SM45 39 Asd Ortona For Runners 40:05 5:00 15:03

252 251 Cerretani Lorenzo M 1976 SM45 40 Asd AtleƟca Val Tavo 40:06 5:00 15:05

253 162 Scarrone Igor M 1975 SM50 36 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 40:08 5:01 15:06



254 56 Spurio Eleonora F 1995 SF 7 Runcard 40:10 5:01 15:08

255 10 Di Bartolomeo Dino M 1961 SM60 22 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:14 5:01 15:12

256 364 Narcisi Felice M 1961 SM60 23 A.s.d. Running Riviera Palme 40:22 5:02 15:21

257 524 Nobilio Pierluigi M 1991 SM 28 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 40:26 5:03 15:25

258 248 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 22 Asd AtleƟca Val Tavo 40:29 5:03 15:27

259 260 Farinelli Michela F 1973 SF50 7 Avis Ascoli Marathon 40:30 5:03 15:28

260 225 Perazziƫ Stefano M 1986 SM35 31 Asd Hat Atri PolisporƟva 40:30 5:03 15:28

261 55 Siringo Maria F 1969 SF55 3 Runcard 40:31 5:03 15:29

262 218 Taraschi Federico M 1982 SM40 32 A.s.d. Roseto Endurance 40:33 5:04 15:31

263 140 Giansante Virginio M 1964 SM60 24 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 40:35 5:04 15:34

264 117 Del GaƩo Graziano M 1968 SM55 23 Asd Porto San Giorgio Runners 40:38 5:04 15:36

265 150 Capone Carlo M 1964 SM60 25 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 40:39 5:04 15:37

266 198 Della Figliola Giovanni M 1967 SM55 24 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 40:41 5:05 15:39

267 287 Partemi Anna F 1966 SF55 4
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

40:44 5:05 15:42

268 240 De Rubeis Pier Luigi M 1981 SM40 33 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 40:44 5:05 15:43

269 523 RosaƟ Enrico M 2000 SM 29 Runcard 40:46 5:05 15:44

270 35 Caprari Carlo M 1966 SM55 25 Runcard 40:47 5:05 15:46

271 285 Gumina Stefania F 1983 SF40 3
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

40:48 5:06 15:47

272 419 Scipione Maurizio M 1965 SM60 26 AdriaƟco Team PolisporƟva 40:52 5:06 15:50

273 420 Tribuiani Marco M 1983 SM40 34 AdriaƟco Team PolisporƟva 40:54 5:06 15:52

274 107 Galassi Giovanni M 1963 SM60 27 A.p.d. Ecologica 'G' 40:57 5:07 15:56

275 114 Montese Pasquale M 1969 SM55 26 A.p.d. Ecologica 'G' 41:01 5:07 16:00

276 33 Bernardelli Francesco M 1975 SM50 37 Runcard 41:03 5:07 16:01

277 89 Grilli Stefano M 1966 SM55 27 AdriaƟco Team PolisporƟva 41:05 5:08 16:03

278 224 Pelusi Emiliano M 1980 SM45 41 Asd Hat Atri PolisporƟva 41:07 5:08 16:05

279 54 Russo Maria F 1991 SF 8 Runcard 41:08 5:08 16:06

280 146 Pavone Loredana F 1964 SF60 3 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:08 5:08 16:06

281 61 D?ambrosio Mariagrazia F 1994 SF 9 Asd Cologna Spiaggia 41:08 5:08 16:07

282 151 Coruzzi Simona F 1979 SF45 7 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 41:09 5:08 16:07

283 127 RicchiuƟ Domenico M 1958 SM65 9 Asd Porto San Giorgio Runners 41:10 5:08 16:08

284 344 Diomedi Enrico M 1970 SM55 28 Asd Picchiorunning 41:15 5:09 16:14

285 232 Danesio Antonio M 1966 SM55 29 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 41:17 5:09 16:16

286 18 Firmani Luigi M 1985 SM40 35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:20 5:10 16:18

287 241 Fernicola Alessia F 1989 SF35 2 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 41:21 5:10 16:19

288 334 GroƩa Gianfranco M 1948 SM75 1 Asd G.p. Montorio 41:21 5:10 16:19

289 115 Boccaccini Stefano M 1976 SM45 42 Asd Porto San Giorgio Runners 41:22 5:10 16:21

290 133 Assogna Adelmo M 1962 SM60 28 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:23 5:10 16:22

291 69 Iaconi Claudio M 1975 SM50 38 Asd Cologna Spiaggia 41:25 5:10 16:23

292 540 Di Lorenzo Mario M 1964 SM60 29 Nuova AtleƟca Montesilvano 41:26 5:10 16:24

293 505 Zazza Augusto M 1963 SM60 30 Asd Runners For Emergency 41:28 5:11 16:26

294 178 Sanginesi Lucia F 1968 SF55 5 Mara' Avis Marathon 41:28 5:11 16:26

295 391 Ortenzi Maurizio M 1969 SM55 30 A.s.d. Civita Castellana 41:31 5:11 16:29

296 235 Muscelli Mauro M 1965 SM60 31 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 41:32 5:11 16:30

297 9 Del Monaco Fabrizio M 1970 SM55 31 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:32 5:11 16:30



298 141 Maddes Massimo M 1961 SM60 32 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:35 5:11 16:33

299 384 Colonna Vincenzo M 1962 SM60 33 Asd Ortona For Runners 41:37 5:12 16:36

300 411 Bovara Simone M 1974 SM50 39 A.s.d.f.c. Porto 85 41:43 5:12 16:42

301 237 Sprecace' Aleandro M 1964 SM60 34 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 41:51 5:13 16:50

302 317 Maƫoli Patrizia F 1965 SF60 4 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 41:54 5:14 16:52

303 135 Bosica Monica Anna Sara F 1969 SF55 6 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:55 5:14 16:53

304 145 Pavone Fabrizio M 1960 SM65 10 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:59 5:14 16:58

305 6 Ceritano Marco M 1981 SM40 36 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:00 5:15 16:58

306 122 MonƟ Claudio M 1980 SM45 43 Asd Porto San Giorgio Runners 42:03 5:15 17:01

307 126 Properzi Nicola M 1984 SM40 37 Asd Porto San Giorgio Runners 42:03 5:15 17:02

308 51 Picariello Raffaele M 1981 SM40 38 Runcard 42:06 5:15 17:04

309 430 Petrella Sandro M 1972 SM50 40 Runcard 42:09 5:16 17:07

310 166 Alighieri Roberto M 1974 SM50 41 Mara' Avis Marathon 42:09 5:16 17:07

311 219 Brillante Dario M 1980 SM45 44 Asd Hat Atri PolisporƟva 42:10 5:16 17:08

312 26 Pallizzi Roberto Gabriele M 1970 SM55 32 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:14 5:16 17:12

313 31 Rocci Tiziana F 1969 SF55 7 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:14 5:16 17:12

314 296 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 33 Nuova AtleƟca Montesilvano 42:19 5:17 17:17

315 213 Di Luca Rita F 1978 SF45 8 A.s.d. Roseto Endurance 42:23 5:17 17:21

316 210 Damiani Sandra F 1980 SF45 9 A.s.d. Roseto Endurance 42:27 5:18 17:25

317 100 Cappelleƫ Samuele M 1987 SM35 32 A.p.d. Ecologica 'G' 42:33 5:19 17:32

318 427 D'Alonzo Corrado M 1963 SM60 35 Asd AtleƟca Val Tavo 42:34 5:19 17:33

319 272 Spano Catja F 1971 SF50 8 Asd I PodisƟ Di Nemo 42:40 5:20 17:38

320 338 Tocci Biagio M 1961 SM60 36 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:41 5:20 17:40

321 323 Pucci Marianna F 1973 SF50 9 Tivoli Marathon 42:44 5:20 17:42

322 267 Castelleƫ CaƟuscia F 1973 SF50 10 Asd I PodisƟ Di Nemo 42:44 5:20 17:42

323 208 Camplese Giorgiana F 1991 SF 10 A.s.d. Roseto Endurance 42:47 5:20 17:45

324 52 Piccoli Luca M 1993 SM 30 Runcard 42:58 5:22 17:56

325 324 Salvatori Sara F 1978 SF45 10 Tivoli Marathon 42:58 5:22 17:57

326 155 Di MaƩeo Agata F 1973 SF50 11 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 43:06 5:23 18:04

327 110 Marrancone Massimo M 1983 SM40 39 A.p.d. Ecologica 'G' 43:09 5:23 18:07

328 311 De Francesco Gianluca M 1996 SM 31 Asd AtleƟca RunƟme 43:09 5:23 18:08

329 161 Roncace' Sara F 1978 SF45 11 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 43:12 5:24 18:10

330 316 Calenda Giovanna F 1959 SF65 1 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 43:14 5:24 18:13

331 137 Di Cesare Roberta F 1986 SF35 3 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 43:15 5:24 18:13

332 363 Cardarelli Mario M 1960 SM65 11 A.s.d. Running Riviera Palme 43:18 5:24 18:17

333 148 Volpi Alessandra F 1970 SF55 8 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 43:22 5:25 18:20

334 142 Martella Guerino M 1964 SM60 37 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 43:24 5:25 18:22

335 4 Cera Consolato M 1981 SM40 40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:39 5:27 18:37

336 97 AƩanasio Alessandro M 1982 SM40 41 A.p.d. Ecologica 'G' 43:52 5:29 18:50

337 371 Capreƫ Gino M 1961 SM60 38 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 43:53 5:29 18:51

338 204 Geroni Daniela F 1982 SF40 4 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 44:00 5:30 18:58

339 14 Di Marcello Luigi M 1970 SM55 34 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:02 5:30 19:01

340 32 Tassoni Gregorio M 1985 SM40 42 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:06 5:30 19:04

341 308 Magrini LeƟzia F 1989 SF35 4 Groƫni Team RecanaƟ Asd 44:07 5:30 19:05

342 215 Di Mercurio Lorena F 1978 SF45 12 A.s.d. Roseto Endurance 44:11 5:31 19:10



343 399 Di Luigi Isabella F 1970 SF55 9 Lbm Sport Team 44:13 5:31 19:11

344 154 De Carolis Sabrina F 1969 SF55 10 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 44:14 5:31 19:12

345 130 SanƟni Eleonora F 1986 SF35 5 Asd Porto San Giorgio Runners 44:18 5:32 19:16

346 118 Dionea Sergio M 1970 SM55 35 Asd Porto San Giorgio Runners 44:18 5:32 19:17

347 99 Braga Federica F 1982 SF40 5 A.p.d. Ecologica 'G' 44:22 5:32 19:20

348 165 Acciarri Pierbasilio M 1968 SM55 36 Mara' Avis Marathon 44:24 5:33 19:22

349 112 Masseƫ Fabio M 1980 SM45 45 A.p.d. Ecologica 'G' 44:25 5:33 19:23

350 131 Smerilli Fabio M 1959 SM65 12 Asd Porto San Giorgio Runners 44:27 5:33 19:26

351 403 Michelli Camillo M 1951 SM70 3 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 44:33 5:34 19:32

352 147 Pisciella Bruno M 1961 SM60 39 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 44:35 5:34 19:33

353 277 Leone Enrico M 1967 SM55 37 Asd Runners Pescara 44:38 5:34 19:36

354 408 Tucci Maurizio M 1970 SM55 38 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 44:39 5:34 19:38

355 85 Di Gregorio MaƩeo M 1980 SM45 46 AdriaƟco Team PolisporƟva 44:41 5:35 19:39

356 76 Stellato Michele M 1960 SM65 13 Asd Cologna Spiaggia 44:49 5:36 19:47

357 182 Becchimanzi Ilario M 1960 SM65 14
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

44:55 5:36 19:53

358 21 Guerri Giulia F 1988 SF35 6 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:02 5:37 20:00

359 223 Martella Federico M 1977 SM45 47 Asd Hat Atri PolisporƟva 45:02 5:37 20:00

360 310 Di Muzio Francesca F 1979 SF45 13 Asd Ortona For Runners 45:05 5:38 20:04

361 192 Plebani Luciano M 1957 SM65 15
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

45:07 5:38 20:05

362 409 Chiodini Andrea M 1971 SM50 42 Grifo Runners Perugia Asd 45:23 5:40 20:22

363 460 PiunƟ Jacopo M 2009 JM 5 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 45:26 5:40 20:24

364 275 Di Lecce Ignazio Enrico M 1960 SM65 16 Asd Runners Pescara 45:34 5:41 20:33

365 194 Berardinelli Monica F 1978 SF45 14 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 45:50 5:43 20:48

366 84 De Felicis Domenica F 1970 SF55 11 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:07 5:45 21:05

367 300 Salvatori Anna F 1970 SF55 12 Norciarun 2017 46:10 5:46 21:09

368 281 Sarra Venere F 1948 SF75 1 Asd Runners Pescara 46:15 5:46 21:13

369 78 Viscioƫ Claudio M 1970 SM55 39 Asd Cologna Spiaggia 46:17 5:47 21:16

370 429 Chirolli Luigi M 1967 SM55 40 AthleƟca VaƟcana A.s.d. 46:19 5:47 21:18

371 66 Di Maƫa Carmine M 1972 SM50 43 Asd Cologna Spiaggia 46:26 5:48 21:24

372 136 Centorame Luana F 1998 SF 11 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:48 5:51 21:46

373 197 D'Eustacchio Gianni M 1972 SM50 44 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:48 5:51 21:46

374 207 Vanni ValenƟna F 1978 SF45 15 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:48 5:51 21:46

375 318 Murani Emanuela F 1971 SF50 12 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 47:02 5:52 22:00

376 28 Piloƫ Gabriele M 1985 SM40 43 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 47:12 5:54 22:11

377 522 MaƟni Barbara F 1974 SF50 13 Ternana Marathon Club A.s.d. 47:31 5:56 22:29

378 537 Di Dalmazio Francesco M 1964 SM60 40 Avis Ascoli Marathon 47:31 5:56 22:30

379 128 Santarelli Emanuele M 1985 SM40 44 Asd Porto San Giorgio Runners 47:32 5:56 22:31

380 195 Contrisciani Ercole M 1958 SM65 17 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:42 5:57 22:40

381 102 Di Giacinto Camilla F 2003 PF 1 A.p.d. Ecologica 'G' 47:43 5:57 22:41

382 103 Di Giacinto Nicola M 1961 SM60 41 A.p.d. Ecologica 'G' 47:44 5:58 22:42

383 25 Ng Wan Yee F 1982 SF40 6 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 47:46 5:58 22:45

384 299 OƩaviani Mario M 1959 SM65 18 Norciarun 2017 47:49 5:58 22:47

385 125 Piergallini Marco M 1965 SM60 42 Asd Porto San Giorgio Runners 48:01 6:00 22:59

386 129 Santarelli Michele M 1985 SM40 45 Asd Porto San Giorgio Runners 48:03 6:00 23:01



387 270 Pompei Ermanno M 1954 SM70 4 Asd I PodisƟ Di Nemo 48:12 6:01 23:10

388 42 De Dominicis Angelo M 1978 SM45 48 Runcard 48:14 6:01 23:12

389 157 Giobbi Rosella F 1964 SF60 5 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:26 6:03 23:24

390 312 Donia Rita F 1964 SF60 6 Asd Ortona For Runners 48:31 6:03 23:30

391 292 ManƟni Doriana F 1956 SF65 2 Nuova AtleƟca Montesilvano 48:40 6:05 23:38

392 43 Dell'Aguzzo Daniela F 1978 SF45 16 Runcard 49:00 6:07 23:58

393 291 Fecondo Luigi M 1953 SM70 5 Nuova AtleƟca Montesilvano 49:12 6:09 24:10

394 274 Csete Elvira F 1960 SF65 3 Asd Runners Pescara 49:15 6:09 24:14

395 414 Salutari Duilio M 1953 SM70 6 BriganƟ D'Abruzzo 49:19 6:09 24:17

396 361 Morabito Nunziata F 1969 SF55 13 Azzurra Garbagnate M.se 49:28 6:11 24:26

397 159 Petrelli Giuseppina F 1965 SF60 7 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:46 6:13 24:44

398 382 Minello Rita F 1971 SF50 14 #iloverun AthleƟc Terni 50:08 6:16 25:06

399 279 Nardone Domiziana F 1996 SF 12 Asd Runners Pescara 50:12 6:16 25:11

400 359 Mandozzi Lorenzo M 1984 SM40 46 Asd X Teig 51:04 6:23 26:02

401 164 Vallorani Fortunato M 1954 SM70 7 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 52:43 6:35 27:41

402 156 Federiconi Rosangela F 1974 SF50 15 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 53:06 6:38 28:05

403 400 Corrente Pierfrancesco M 1959 SM65 19 Asd RomatleƟca 53:24 6:40 28:22

404 216 Di Pancrazio Ersilia F 1991 SF 13 A.s.d. Roseto Endurance 53:56 6:44 28:55

405 231 Cosenza Doriana F 1976 SF45 17 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 54:17 6:47 29:16

406 280 Nardone Pietro M 1954 SM70 8 Asd Runners Pescara 54:25 6:48 29:23

407 153 De Berardinis Marina F 1963 SF60 8 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 54:56 6:52 29:54

408 319 Murani Marcella F 1973 SF50 16 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 55:07 6:53 30:05

409 428 Rapino Angelo M 1955 SM70 9 Asd Runners ChieƟ 56:45 7:05 31:43

410 119 LaƟni Ave F 1961 SF60 9 Asd Porto San Giorgio Runners 57:02 7:07 32:00

411 373 ModesƟ Antonia F 1966 SF55 14 AtleƟca Civitanova 57:49 7:13 32:48

412 295 Muratore Michele M 1945 SM80 1 Nuova AtleƟca Montesilvano 59:42 7:27 34:40

413 293 Mezzapesa Giovanni M 1956 SM65 20 Nuova AtleƟca Montesilvano 59:43 7:27 34:41

414 53 Ronceƫ Melissa F 1991 SF 14 Runcard 59:57 7:29 34:55

415 358 Gagliardi Mauro M 1984 SM40 47 Asd X Teig 01:04:03 8:00 39:01

416 259 Di Berardino Elena F 1982 SF40 7 Avis Ascoli Marathon 01:09:45 8:43 44:43

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 SM Asd Atl. Vomano 25:01 3:07

2 357 Scarlato Douglas M 1997 SM Asd U.s. Aterno Pescara 25:16 3:09 0:15

3 353 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 SM Asd Atl. Vomano 25:37 3:12 0:35

4 355 Borraccino Samuel M 2003 PM Asd U.s. Aterno Pescara 26:33 3:19 1:31

5 65 Di Gaetano Nicolo' M 1999 SM Asd Cologna Spiaggia 27:38 3:27 2:36

6 315 Bugari Riccardo M 1991 SM A.s.d. Running Team D' Lu Mont 28:07 3:30 3:05

7 395 Martufi Michele M 1976 SM45 Tri World ChieƟ 28:07 3:30 3:05

8 340 Cannella Simone M 1993 SM AtleƟca Team Piceno Asd 28:12 3:31 3:10

9 352 Cilli MaƩeo Pio M 2009 JM Asd Atl. Vomano 28:13 3:31 3:11

10 346 Anghel Ion M 1983 SM40 Asa Ascoli Piceno 28:34 3:34 3:33

11 381 Salone Riccardo M 2006 JM A.s.d. Unione AtleƟca Abruzzo 28:42 3:35 3:40

12 170 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 SM45 Mara' Avis Marathon 28:54 3:36 3:52



13 23 La Torre Antonio M 1993 SM G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 29:13 3:39 4:11

14 407 Silvestri Lorenzo M 2001 SM G.s. Avis Aido Urbino 29:14 3:39 4:12

15 469 SabaƟni Antonio M 1985 SM40 Asd PodisƟca Vasto 29:16 3:39 4:14

16 106 Fiora' Emiliano M 1972 SM50 A.p.d. Ecologica 'G' 29:23 3:40 4:21

17 168 De SanƟs Stefano M 1982 SM40 Mara' Avis Marathon 29:30 3:41 4:28

18 348 Romero Eduardo M 1988 SM35 Asa Ascoli Piceno 29:32 3:41 4:31

19 16 Di Saverio Fabrizio M 1977 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 29:35 3:41 4:33

20 390 Cervella Lorenzo M 2007 JM To001 BaƩaglio Cus Torino Atl 29:44 3:43 4:43

21 186 Di Emidio Adriano M 1979 SM45 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 29:55 3:44 4:54

22 354 Notarnicola Giuseppe M 1975 SM50 Asd Atl. Vomano 30:01 3:45 4:59

23 7 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 30:05 3:45 5:03

24 362 Noviello Francesco M 1965 SM60 Azzurra Garbagnate M.se 30:09 3:46 5:07

25 202 Falone Domenico M 1980 SM45 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 30:09 3:46 5:07

26 58 Capoferri Nino M 1987 SM35 Asd Cologna Spiaggia 30:24 3:48 5:22

27 387 Saltalamacchia Diego Ambrogio M 1975 SM50 Torino Road Runners A.s.d. 30:25 3:48 5:23

28 246 Sangregorio Juri M 1987 SM35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 30:28 3:48 5:26

29 57 Bonaduce Stefano M 1989 SM35 Asd Cologna Spiaggia 30:30 3:48 5:28

30 303 Batocco Riccardo M 1985 SM40 Groƫni Team RecanaƟ Asd 30:34 3:49 5:32

31 328 Micomonaco Alessandro M 1977 SM45 Asd Runners ChieƟ 30:35 3:49 5:34

32 27 Pecora Giovanni M 1973 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 30:38 3:49 5:37

33 349 Di Marzo Luca M 1981 SM40 PodisƟca Solidarieta' 30:40 3:50 5:38

34 331 Di Giacinto Antonio M 1983 SM40 Asd G.p. Montorio 30:43 3:50 5:41

35 393 Bellaspica Alessio M 1985 SM40 Passologico 30:45 3:50 5:43

36 288 Pavoni Larino M 1972 SM50 Avis Monteprand Pod.centobuchi 30:52 3:51 5:51

37 261 Giorgi Giuseppe M 1966 SM55 Avis Ascoli Marathon 31:01 3:52 5:59

38 380 Presuƫ Gaetano M 1978 SM45 Let'S Run For Solidarity 31:07 3:53 6:05

39 385 Blasioli Giacomo M 1994 SM Asd Us Acli Marathon ChieƟ 31:08 3:53 6:06

40 39 D'Alleva Paolo M 1997 SM Runcard 31:09 3:53 6:08

41 341 Scaramucci ValenƟno M 1972 SM50 AtleƟca Team Piceno Asd 31:11 3:53 6:09

42 188 Di Luigi Tommaso M 1989 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 31:14 3:54 6:12

43 138 Scuƫ Gianluca M 1998 SM Asd G.p. La Sorgente 31:16 3:54 6:14

44 342 Viozzi Marco M 1989 SM35 AtleƟca Team Piceno Asd 31:21 3:55 6:19

45 116 ConceƩoni Emilio M 1999 SM Asd Porto San Giorgio Runners 31:25 3:55 6:24

46 290 D'Angelo Antonio M 1976 SM45 Nuova AtleƟca Montesilvano 31:25 3:55 6:24

47 176 Pingioƫ SabaƟno M 1992 SM Mara' Avis Marathon 31:28 3:56 6:27

48 401 Dioguardi Rodolfo M 1979 SM45 A.s.d. Pescara Marathon 31:29 3:56 6:27

49 11 Di Domenico Giancarlo M 1975 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 31:30 3:56 6:28

50 193 Salomone Stefano M 1988 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 31:30 3:56 6:28

51 221 Coleƫ Noah M 2008 JM Asd Hat Atri PolisporƟva 31:32 3:56 6:30

52 412 MaƩana Andrea M 1980 SM45 G.p.a. Lughesina 31:34 3:56 6:32

53 169 Di Gregorio Gianmarco M 1998 SM Mara' Avis Marathon 31:36 3:57 6:34

54 307 Localzo Giuseppe M 1968 SM55 Groƫni Team RecanaƟ Asd 31:38 3:57 6:36

55 255 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 31:40 3:57 6:39

56 143 MaƩucci Remo M 1994 SM Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 31:44 3:58 6:42

57 289 Petrucci Valter M 1970 SM55 Avis Monteprand Pod.centobuchi 31:50 3:58 6:48



58 227 Tini Alex M 1990 SM35 Asd Hat Atri PolisporƟva 31:51 3:58 6:49

59 173 Merlini Giuseppe M 1978 SM45 Mara' Avis Marathon 31:53 3:59 6:52

60 90 Magrini Dennis M 1998 SM AdriaƟco Team PolisporƟva 31:54 3:59 6:52

61 284 Fradiani Andrea M 1980 SM45 Avis Monteprand Pod.centobuchi 31:56 3:59 6:54

62 68 GaglioƟ ViƩorio M 1979 SM45 Asd Cologna Spiaggia 32:05 4:00 7:03

63 249 Bongrazio Gennaro M 1980 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 32:08 4:01 7:06

64 339 AgosƟni Maurizio M 1969 SM55 AtleƟca Team Piceno Asd 32:08 4:01 7:06

65 181 Antonini Giuseppe M 1964 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 32:13 4:01 7:11

66 242 Fernicola Francesco M 1963 SM60 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 32:15 4:01 7:13

67 209 Cocciola Alessandro M 1980 SM45 A.s.d. Roseto Endurance 32:16 4:02 7:15

68 196 D'Addazio Paolo M 1972 SM50 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 32:18 4:02 7:16

69 558 Travaglini Riccardo M 1970 SM55 A.s.d. Vegan Power Team 32:20 4:02 7:18

70 350 Pegorer Daniele M 1973 SM50 PodisƟca Solidarieta' 32:21 4:02 7:20

71 77 Venanzi Luca M 1981 SM40 Asd Cologna Spiaggia 32:23 4:02 7:22

72 83 De Angelis Lucio M 1973 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 32:27 4:03 7:25

73 201 Di Flaviano Marco M 1985 SM40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 32:27 4:03 7:25

74 321 Molinari Federico M 1975 SM50 Tivoli Marathon 32:29 4:03 7:27

75 149 Alessi Andrea M 1974 SM50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 32:45 4:05 7:43

76 417 Zucca Loris M 1989 SM35 Let'S Run For Solidarity 32:46 4:05 7:44

77 200 Di Blasio Francesco M 1966 SM55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 32:46 4:05 7:45

78 383 Scursatone Mirko M 1991 SM A.s.d. Runners Avezzano 32:54 4:06 7:53

79 396 Molinari Danilo M 1981 SM40 Tivoli Marathon 32:55 4:06 7:53

80 322 Morici Marco M 1967 SM55 Tivoli Marathon 32:56 4:07 7:54

81 38 Crisante Sacha M 1991 SM Runcard 33:05 4:08 8:04

82 294 Morales Sergio M 1987 SM35 Nuova AtleƟca Montesilvano 33:11 4:08 8:09

83 17 Firmani Ivan M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 33:18 4:09 8:16

84 283 Filipponi Maurizio M 1961 SM60 Avis Monteprand Pod.centobuchi 33:27 4:10 8:26

85 64 Di Felice Gregorio M 1979 SM45 Asd Cologna Spiaggia 33:31 4:11 8:29

86 329 Pardi Jacopo M 1986 SM35 Asd Runners ChieƟ 33:35 4:11 8:33

87 265 Tirabassi Andrea M 1979 SM45 Avis Ascoli Marathon 33:40 4:12 8:38

88 180 Adriani Federico M 1986 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 33:42 4:12 8:40

89 262 Malatesta Vincenzo M 1972 SM50 Avis Ascoli Marathon 33:43 4:12 8:41

90 282 Bacheƫ Spurio Lorenzo M 1964 SM60 Avis Monteprand Pod.centobuchi 33:47 4:13 8:45

91 174 Montenovo Stefano M 1984 SM40 Mara' Avis Marathon 33:48 4:13 8:47

92 41 D'Ignazio William M 1993 SM Runcard 33:50 4:13 8:48

93 389 Vismara Gianluca M 1977 SM45 Runners Club Anagni 33:53 4:14 8:51

94 369 Cruciƫ Antonio M 1974 SM50 A.s.d. Tocco Runner 33:54 4:14 8:52

95 536 ColombaƩo Federico M 1986 SM35 Unione Sport Atl. Cafasse 33:55 4:14 8:53

96 365 Gaetani Ermanno M 1960 SM65 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 33:57 4:14 8:55

97 95 Spinosi Emanuel M 1978 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 33:59 4:14 8:57

98 404 Di Francesco Leo Silvio M 1987 SM35 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 34:07 4:15 9:05

99 167 Candeloro Emiliano M 1972 SM50 Mara' Avis Marathon 34:07 4:15 9:05

100 410 Di Buo' Lorenzo M 2001 SM Gsbr 34:12 4:16 9:10

101 75 Ruggieri Francesco M 1967 SM55 Asd Cologna Spiaggia 34:13 4:16 9:11

102 49 Miranda Luca M 1978 SM45 Runcard 34:13 4:16 9:12



103 190 Di Paolo Davide M 1987 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 34:25 4:18 9:24

104 521 Lucianeƫ Damiano M 1987 SM35 #iloverun AthleƟc Terni 34:32 4:19 9:30

105 276 Di MaƩeo Alessandro M 1981 SM40 Asd Runners Pescara 34:37 4:19 9:35

106 388 Brizzi Davide Michele M 1974 SM50 Asd Splendor 1922 34:42 4:20 9:40

107 386 Petraccia Marco M 1960 SM65 M. C. Manoppello Sogeda 34:43 4:20 9:41

108 345 RiguƟni Andrea M 1974 SM50 Asd Picchiorunning 34:43 4:20 9:41

109 397 Iezzi Pasquale M 1953 SM70 Atl ParaƟco 34:44 4:20 9:43

110 234 Fernandez Feo Colon Miguel Alonso M 1989 SM35 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 34:53 4:21 9:52

111 217 Scipioni MarƟn M 1989 SM35 A.s.d. Roseto Endurance 34:56 4:22 9:54

112 34 Bonelli Giulio M 1995 SM Runcard 34:57 4:22 9:55

113 91 Passerini Roberto M 1977 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 34:57 4:22 9:55

114 425 Franchi Fabio M 1985 SM40 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:00 4:22 9:58

115 367 Cericola Severino M 1970 SM55 Runners Lanciano Asd 35:04 4:23 10:02

116 301 Salvatori Antonello M 1979 SM45 Norciarun 2017 35:10 4:23 10:09

117 268 Graziano Pietro Filippo M 1972 SM50 Asd I PodisƟ Di Nemo 35:11 4:23 10:09

118 152 D'Uva Enrico M 1958 SM65 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 35:20 4:25 10:19

119 326 Angelucci Valerio M 1965 SM60 Asd Runners ChieƟ 35:26 4:25 10:24

120 29 Prudenzano Lorenzo M 1984 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:27 4:25 10:25

121 179 Vallese Gianluca M 1977 SM45 Mara' Avis Marathon 35:27 4:25 10:26

122 405 Covelli Stefano M 1992 SM AtleƟca Monfalcone 35:29 4:26 10:27

123 368 Faƫbene Michele M 1970 SM55 Runners Lanciano Asd 35:32 4:26 10:30

124 94 Scalzone MaƩeo M 1985 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 35:33 4:26 10:31

125 185 Ciarulli Antonio MaƩeo M 1989 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 35:36 4:27 10:34

126 239 Cetrullo Fabrizio M 1978 SM45 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:36 4:27 10:34

127 230 Corduano Giovanni M 1981 SM40 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 35:37 4:27 10:36

128 20 Giansante Marino M 1977 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:40 4:27 10:38

129 139 Fasciocco Gabriele M 1971 SM50 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 35:41 4:27 10:39

130 325 Verrecchia Emiliano M 1982 SM40 Tivoli Marathon 35:41 4:27 10:40

131 332 Di Giulio Vincenzo M 1968 SM55 Asd G.p. Montorio 35:42 4:27 10:40

132 360 Tassoni Sefano M 1988 SM35 Asd X Teig 35:43 4:27 10:41

133 73 PalesƟni Vincenzo M 1982 SM40 Asd Cologna Spiaggia 35:49 4:28 10:47

134 302 Sibilio Silvano M 1965 SM60 Norciarun 2017 35:50 4:28 10:49

135 177 Rascioni Stefano M 1956 SM65 Mara' Avis Marathon 35:51 4:28 10:49

136 442 Barone Angelo Vico M 1978 SM45 SpecialisƟ Dello Sport 35:55 4:29 10:54

137 266 Aron Antonio M 1989 SM35 Asd I PodisƟ Di Nemo 35:57 4:29 10:55

138 298 Mancini Rodolfo M 1983 SM40 Norciarun 2017 36:08 4:31 11:06

139 406 Pavone ValenƟno M 1984 SM40 Asd AtleƟca Pineto 36:10 4:31 11:08

140 82 Cuccagna Alberto M 1964 SM60 AdriaƟco Team PolisporƟva 36:12 4:31 11:10

141 30 Quaranta Luigi M 1975 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:12 4:31 11:10

142 109 Grossi Gaetano M 1975 SM50 A.p.d. Ecologica 'G' 36:14 4:31 11:12

143 3 Candelori Andrea M 1987 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:16 4:32 11:14

144 413 Seccia Raffaele M 1989 SM35 BarleƩa SporƟva 36:17 4:32 11:15

145 306 La Torre Giuseppe M 1967 SM55 Groƫni Team RecanaƟ Asd 36:18 4:32 11:17

146 229 Cocomazzi Pasquale M 1966 SM55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 36:19 4:32 11:17

147 236 Nardini Alessio M 1974 SM50 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 36:21 4:32 11:19



148 121 Mecozzi CrisƟan M 1977 SM45 Asd Porto San Giorgio Runners 36:26 4:33 11:24

149 15 Di Paolo Renato M 1986 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:29 4:33 11:27

150 278 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 Asd Runners Pescara 36:32 4:34 11:30

151 253 Crisante Vincenzo M 1972 SM50 Asd AtleƟca Val Tavo 36:35 4:34 11:33

152 335 Antonini Daniele M 1978 SM45 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 36:44 4:35 11:42

153 252 Chiola Daniele M 1981 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 36:46 4:35 11:44

154 74 Rongai Massimo M 1971 SM50 Asd Cologna Spiaggia 36:48 4:36 11:46

155 184 Cagnazzo Eugenio M 1984 SM40 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 36:49 4:36 11:47

156 187 Di Loreto Simone M 2000 SM Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 36:53 4:36 11:51

157 175 Paolini Fabio M 1965 SM60 Mara' Avis Marathon 36:55 4:36 11:53

158 113 Masseƫ Stefano M 1980 SM45 A.p.d. Ecologica 'G' 36:55 4:36 11:53

159 81 Ciprieƫ Marco M 2004 PM AdriaƟco Team PolisporƟva 37:03 4:37 12:01

160 402 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 Asd PodisƟ Frentani 37:11 4:38 12:10

161 244 Naviglio Enzo M 1969 SM55 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 37:12 4:39 12:10

162 228 Torrelli Valerio M 1982 SM40 Asd Hat Atri PolisporƟva 37:13 4:39 12:11

163 22 Guidara Edoardo M 1957 SM65 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:16 4:39 12:14

164 8 Dancioiu Dumitru M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:17 4:39 12:15

165 79 BoƩone Angelo M 1972 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 37:17 4:39 12:15

166 327 Messinese Salvatore M 1988 SM35 Asd Runners ChieƟ 37:23 4:40 12:21

167 189 Di Marcantonio Carlandrea M 1990 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 37:24 4:40 12:23

168 366 MonƟni Giovanni M 1962 SM60 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 37:25 4:40 12:24

169 233 Di Salvatore Luca M 1980 SM45 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 37:27 4:40 12:25

170 226 Talamo Luca M 1989 SM35 Asd Hat Atri PolisporƟva 37:28 4:41 12:26

171 375 Marra Simone M 1977 SM45 Pallano Outdoor Asd 37:30 4:41 12:28

172 47 Ghilari Alessandro M 1972 SM50 Runcard 37:31 4:41 12:30

173 205 Ioannone Gabriele M 1992 SM Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 37:35 4:41 12:34

174 320 Pacchioli Marcello M 1962 SM60 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 37:39 4:42 12:38

175 132 Zucconi Michel M 1985 SM40 Asd Porto San Giorgio Runners 37:42 4:42 12:40

176 13 Di Gregorio Pietro M 1958 SM65 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:42 4:42 12:40

177 45 Foglio Maƫa M 1985 SM40 Runcard 37:45 4:43 12:43

178 211 Di Bartolomeo Andrea M 1987 SM35 A.s.d. Roseto Endurance 37:48 4:43 12:46

179 104 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 37:51 4:43 12:49

180 19 Franchi Carlo M 1971 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:52 4:44 12:50

181 108 Grimaldi Pierpaolo M 1973 SM50 A.p.d. Ecologica 'G' 37:53 4:44 12:51

182 516 Pansolini Gianluca M 1970 SM55 Ternana Marathon Club A.s.d. 38:01 4:45 12:59

183 271 Romandini Nazzareno M 1981 SM40 Asd I PodisƟ Di Nemo 38:03 4:45 13:01

184 72 Nepa Alfonso M 1967 SM55 Asd Cologna Spiaggia 38:06 4:45 13:05

185 264 SacripanƟ Aƫlio M 1971 SM50 Avis Ascoli Marathon 38:11 4:46 13:09

186 374 Tinarelli Fabrizio M 1969 SM55 AtleƟca Civitanova 38:17 4:47 13:15

187 309 Ascione Luigi M 1976 SM45 Asd Ortona For Runners 38:28 4:48 13:26

188 44 Dentale Luca M 1999 SM Runcard 38:38 4:49 13:36

189 337 Piazzolla Alessandro M 1965 SM60 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 38:46 4:50 13:44

190 347 Panichi Giorgio M 1960 SM65 Asa Ascoli Piceno 38:52 4:51 13:50

191 71 Maƫucci Daniele M 1985 SM40 Asd Cologna Spiaggia 38:53 4:51 13:52

192 46 Gabriele Massimiliano M 1975 SM50 Runcard 38:53 4:51 13:52



193 199 Delli Compagni Donato M 1992 SM Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 38:59 4:52 13:57

194 93 Ricci Giulio M 1981 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 39:01 4:52 13:59

195 238 Traini Raffaele M 1966 SM55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 39:04 4:53 14:02

196 134 Assogna Carlo M 1962 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 39:04 4:53 14:02

197 105 Fala' Giordano M 1991 SM A.p.d. Ecologica 'G' 39:06 4:53 14:04

198 62 Di Domenico Luciano M 1964 SM60 Asd Cologna Spiaggia 39:07 4:53 14:05

199 247 Sforna Giuseppe M 1955 SM70 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 39:07 4:53 14:06

200 70 Malatesta Gabriele M 1986 SM35 Asd Cologna Spiaggia 39:08 4:53 14:06

201 538 AgosƟnone Mirco M 1980 SM45 Nuova AtleƟca Montesilvano 39:08 4:53 14:06

202 120 Maƫoli Stefano M 1984 SM40 Asd Porto San Giorgio Runners 39:10 4:53 14:08

203 98 Tarquini Alessandro M 1992 SM Runcard 39:13 4:54 14:11

204 60 Covelli Dino M 1997 SM Asd Cologna Spiaggia 39:15 4:54 14:13

205 86 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 39:21 4:55 14:19

206 163 Ubaldi Vincenzo OƩavio M 1974 SM50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 39:25 4:55 14:23

207 160 Postacchini Alberto M 1965 SM60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 39:25 4:55 14:23

208 343 Bartolini Alessandro M 1971 SM50 Asd Picchiorunning 39:28 4:56 14:26

209 101 Coccia Patrik M 1979 SM45 A.p.d. Ecologica 'G' 39:34 4:56 14:32

210 330 Romano Marlon M 1974 SM50 Asd Runners ChieƟ 39:37 4:57 14:35

211 40 D'Andrea Renzo M 1961 SM60 Runcard 39:38 4:57 14:37

212 515 Scarpone Raffaele M 1964 SM60 Vomano Bike 39:39 4:57 14:37

213 336 Pandolfi Antonio M 1970 SM55 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 39:39 4:57 14:37

214 286 Maricoƫ Federico M 1961 SM60 Avis Monteprand Pod.centobuchi 39:42 4:57 14:40

215 183 Benvenuto Umberto M 1990 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:45 4:58 14:43

216 459 Trasaƫ Marco M 1981 SM40 Asd AtleƟca La Sbarra 39:48 4:58 14:47

217 123 Paccapelo Paolo M 1971 SM50 Asd Porto San Giorgio Runners 39:50 4:58 14:48

218 539 Ruffini Ivan M 1972 SM50 Passologico 39:50 4:58 14:48

219 257 Amico Giovanni M 1968 SM55 Avis Ascoli Marathon 39:53 4:59 14:52

220 36 Cavallucci Francesco M 1992 SM Runcard 39:56 4:59 14:54

221 263 Ricci Gabriele M 1967 SM55 Avis Ascoli Marathon 39:58 4:59 14:56

222 269 Marinucci Maurizio M 1964 SM60 Asd I PodisƟ Di Nemo 40:00 5:00 14:58

223 314 Razionale Antonio M 1980 SM45 Asd Ortona For Runners 40:05 5:00 15:03

224 251 Cerretani Lorenzo M 1976 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 40:06 5:00 15:05

225 162 Scarrone Igor M 1975 SM50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 40:08 5:01 15:06

226 10 Di Bartolomeo Dino M 1961 SM60 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:14 5:01 15:12

227 364 Narcisi Felice M 1961 SM60 A.s.d. Running Riviera Palme 40:22 5:02 15:21

228 524 Nobilio Pierluigi M 1991 SM Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 40:26 5:03 15:25

229 248 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 40:29 5:03 15:27

230 225 Perazziƫ Stefano M 1986 SM35 Asd Hat Atri PolisporƟva 40:30 5:03 15:28

231 218 Taraschi Federico M 1982 SM40 A.s.d. Roseto Endurance 40:33 5:04 15:31

232 140 Giansante Virginio M 1964 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 40:35 5:04 15:34

233 117 Del GaƩo Graziano M 1968 SM55 Asd Porto San Giorgio Runners 40:38 5:04 15:36

234 150 Capone Carlo M 1964 SM60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 40:39 5:04 15:37

235 198 Della Figliola Giovanni M 1967 SM55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 40:41 5:05 15:39

236 240 De Rubeis Pier Luigi M 1981 SM40 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 40:44 5:05 15:43

237 523 RosaƟ Enrico M 2000 SM Runcard 40:46 5:05 15:44



238 35 Caprari Carlo M 1966 SM55 Runcard 40:47 5:05 15:46

239 419 Scipione Maurizio M 1965 SM60 AdriaƟco Team PolisporƟva 40:52 5:06 15:50

240 420 Tribuiani Marco M 1983 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 40:54 5:06 15:52

241 107 Galassi Giovanni M 1963 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 40:57 5:07 15:56

242 114 Montese Pasquale M 1969 SM55 A.p.d. Ecologica 'G' 41:01 5:07 16:00

243 33 Bernardelli Francesco M 1975 SM50 Runcard 41:03 5:07 16:01

244 89 Grilli Stefano M 1966 SM55 AdriaƟco Team PolisporƟva 41:05 5:08 16:03

245 224 Pelusi Emiliano M 1980 SM45 Asd Hat Atri PolisporƟva 41:07 5:08 16:05

246 127 RicchiuƟ Domenico M 1958 SM65 Asd Porto San Giorgio Runners 41:10 5:08 16:08

247 344 Diomedi Enrico M 1970 SM55 Asd Picchiorunning 41:15 5:09 16:14

248 232 Danesio Antonio M 1966 SM55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 41:17 5:09 16:16

249 18 Firmani Luigi M 1985 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:20 5:10 16:18

250 334 GroƩa Gianfranco M 1948 SM75 Asd G.p. Montorio 41:21 5:10 16:19

251 115 Boccaccini Stefano M 1976 SM45 Asd Porto San Giorgio Runners 41:22 5:10 16:21

252 133 Assogna Adelmo M 1962 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:23 5:10 16:22

253 69 Iaconi Claudio M 1975 SM50 Asd Cologna Spiaggia 41:25 5:10 16:23

254 540 Di Lorenzo Mario M 1964 SM60 Nuova AtleƟca Montesilvano 41:26 5:10 16:24

255 505 Zazza Augusto M 1963 SM60 Asd Runners For Emergency 41:28 5:11 16:26

256 391 Ortenzi Maurizio M 1969 SM55 A.s.d. Civita Castellana 41:31 5:11 16:29

257 235 Muscelli Mauro M 1965 SM60 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 41:32 5:11 16:30

258 9 Del Monaco Fabrizio M 1970 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:32 5:11 16:30

259 141 Maddes Massimo M 1961 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:35 5:11 16:33

260 384 Colonna Vincenzo M 1962 SM60 Asd Ortona For Runners 41:37 5:12 16:36

261 411 Bovara Simone M 1974 SM50 A.s.d.f.c. Porto 85 41:43 5:12 16:42

262 237 Sprecace' Aleandro M 1964 SM60 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 41:51 5:13 16:50

263 145 Pavone Fabrizio M 1960 SM65 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:59 5:14 16:58

264 6 Ceritano Marco M 1981 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:00 5:15 16:58

265 122 MonƟ Claudio M 1980 SM45 Asd Porto San Giorgio Runners 42:03 5:15 17:01

266 126 Properzi Nicola M 1984 SM40 Asd Porto San Giorgio Runners 42:03 5:15 17:02

267 51 Picariello Raffaele M 1981 SM40 Runcard 42:06 5:15 17:04

268 430 Petrella Sandro M 1972 SM50 Runcard 42:09 5:16 17:07

269 166 Alighieri Roberto M 1974 SM50 Mara' Avis Marathon 42:09 5:16 17:07

270 219 Brillante Dario M 1980 SM45 Asd Hat Atri PolisporƟva 42:10 5:16 17:08

271 26 Pallizzi Roberto Gabriele M 1970 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:14 5:16 17:12

272 296 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 Nuova AtleƟca Montesilvano 42:19 5:17 17:17

273 100 Cappelleƫ Samuele M 1987 SM35 A.p.d. Ecologica 'G' 42:33 5:19 17:32

274 427 D'Alonzo Corrado M 1963 SM60 Asd AtleƟca Val Tavo 42:34 5:19 17:33

275 338 Tocci Biagio M 1961 SM60 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:41 5:20 17:40

276 52 Piccoli Luca M 1993 SM Runcard 42:58 5:22 17:56

277 110 Marrancone Massimo M 1983 SM40 A.p.d. Ecologica 'G' 43:09 5:23 18:07

278 311 De Francesco Gianluca M 1996 SM Asd AtleƟca RunƟme 43:09 5:23 18:08

279 363 Cardarelli Mario M 1960 SM65 A.s.d. Running Riviera Palme 43:18 5:24 18:17

280 142 Martella Guerino M 1964 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 43:24 5:25 18:22

281 4 Cera Consolato M 1981 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:39 5:27 18:37

282 97 AƩanasio Alessandro M 1982 SM40 A.p.d. Ecologica 'G' 43:52 5:29 18:50



283 371 Capreƫ Gino M 1961 SM60 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 43:53 5:29 18:51

284 14 Di Marcello Luigi M 1970 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:02 5:30 19:01

285 32 Tassoni Gregorio M 1985 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:06 5:30 19:04

286 118 Dionea Sergio M 1970 SM55 Asd Porto San Giorgio Runners 44:18 5:32 19:17

287 165 Acciarri Pierbasilio M 1968 SM55 Mara' Avis Marathon 44:24 5:33 19:22

288 112 Masseƫ Fabio M 1980 SM45 A.p.d. Ecologica 'G' 44:25 5:33 19:23

289 131 Smerilli Fabio M 1959 SM65 Asd Porto San Giorgio Runners 44:27 5:33 19:26

290 403 Michelli Camillo M 1951 SM70 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 44:33 5:34 19:32

291 147 Pisciella Bruno M 1961 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 44:35 5:34 19:33

292 277 Leone Enrico M 1967 SM55 Asd Runners Pescara 44:38 5:34 19:36

293 408 Tucci Maurizio M 1970 SM55 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 44:39 5:34 19:38

294 85 Di Gregorio MaƩeo M 1980 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 44:41 5:35 19:39

295 76 Stellato Michele M 1960 SM65 Asd Cologna Spiaggia 44:49 5:36 19:47

296 182 Becchimanzi Ilario M 1960 SM65 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 44:55 5:36 19:53

297 223 Martella Federico M 1977 SM45 Asd Hat Atri PolisporƟva 45:02 5:37 20:00

298 192 Plebani Luciano M 1957 SM65 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 45:07 5:38 20:05

299 409 Chiodini Andrea M 1971 SM50 Grifo Runners Perugia Asd 45:23 5:40 20:22

300 460 PiunƟ Jacopo M 2009 JM Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 45:26 5:40 20:24

301 275 Di Lecce Ignazio Enrico M 1960 SM65 Asd Runners Pescara 45:34 5:41 20:33

302 78 Viscioƫ Claudio M 1970 SM55 Asd Cologna Spiaggia 46:17 5:47 21:16

303 429 Chirolli Luigi M 1967 SM55 AthleƟca VaƟcana A.s.d. 46:19 5:47 21:18

304 66 Di Maƫa Carmine M 1972 SM50 Asd Cologna Spiaggia 46:26 5:48 21:24

305 197 D'Eustacchio Gianni M 1972 SM50 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:48 5:51 21:46

306 28 Piloƫ Gabriele M 1985 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 47:12 5:54 22:11

307 537 Di Dalmazio Francesco M 1964 SM60 Avis Ascoli Marathon 47:31 5:56 22:30

308 128 Santarelli Emanuele M 1985 SM40 Asd Porto San Giorgio Runners 47:32 5:56 22:31

309 195 Contrisciani Ercole M 1958 SM65 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:42 5:57 22:40

310 103 Di Giacinto Nicola M 1961 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 47:44 5:58 22:42

311 299 OƩaviani Mario M 1959 SM65 Norciarun 2017 47:49 5:58 22:47

312 125 Piergallini Marco M 1965 SM60 Asd Porto San Giorgio Runners 48:01 6:00 22:59

313 129 Santarelli Michele M 1985 SM40 Asd Porto San Giorgio Runners 48:03 6:00 23:01

314 270 Pompei Ermanno M 1954 SM70 Asd I PodisƟ Di Nemo 48:12 6:01 23:10

315 42 De Dominicis Angelo M 1978 SM45 Runcard 48:14 6:01 23:12

316 291 Fecondo Luigi M 1953 SM70 Nuova AtleƟca Montesilvano 49:12 6:09 24:10

317 414 Salutari Duilio M 1953 SM70 BriganƟ D'Abruzzo 49:19 6:09 24:17

318 359 Mandozzi Lorenzo M 1984 SM40 Asd X Teig 51:04 6:23 26:02

319 164 Vallorani Fortunato M 1954 SM70 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 52:43 6:35 27:41

320 400 Corrente Pierfrancesco M 1959 SM65 Asd RomatleƟca 53:24 6:40 28:22

321 280 Nardone Pietro M 1954 SM70 Asd Runners Pescara 54:25 6:48 29:23

322 428 Rapino Angelo M 1955 SM70 Asd Runners ChieƟ 56:45 7:05 31:43

323 295 Muratore Michele M 1945 SM80 Nuova AtleƟca Montesilvano 59:42 7:27 34:40

324 293 Mezzapesa Giovanni M 1956 SM65 Nuova AtleƟca Montesilvano 59:43 7:27 34:41

325 358 Gagliardi Mauro M 1984 SM40 Asd X Teig 1:04:03 8:00 39:01

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE



Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 416 Righeƫ Alessia F 2002 SF Misano Podismo 28:44 3:35

2 2 Calvauna Francesca F 1999 SF Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 29:27 3:40 0:43

3 379 Palanza Melissa F 1993 SF Let'S Run For Solidarity 29:51 3:43 1:07

4 304 Bravi Francesca F 1979 SF45 Groƫni Team RecanaƟ Asd 31:03 3:52 2:19

5 24 Mariano Barbara F 1979 SF45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 31:42 3:57 2:58

6 212 Di Crescenzo Ludovica F 1997 SF A.s.d. Roseto Endurance 31:57 3:59 3:13

7 398 Sartori Sara F 1997 SF Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 32:28 4:03 3:44

8 333 Foglia Monica F 1979 SF45 Asd G.p. Montorio 33:29 4:11 4:45

9 305 La Torre ElisabeƩa F 1997 SF Groƫni Team RecanaƟ Asd 33:45 4:13 5:01

10 171 Mancini Marcella F 1971 SF50 Mara' Avis Marathon 34:00 4:15 5:16

11 67 Di Simone Lia F 1992 SF Asd Cologna Spiaggia 34:46 4:20 6:02

12 63 Di Donato Paola F 1979 SF45 Asd Cologna Spiaggia 34:59 4:22 6:15

13 12 Masciƫ Rita F 1968 SF55 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 35:05 4:23 6:21

14 92 Pecorari Monica F 1971 SF50 AdriaƟco Team PolisporƟva 35:39 4:27 6:55

15 370 Del Rosso MarƟna F 1972 SF50 A.s.d. Tocco Runner 35:58 4:29 7:14

16 351 Pomponi Stefania F 1975 SF50 PodisƟca Solidarieta' 36:11 4:31 7:26

17 111 Masseƫ Carla F 1985 SF40 A.p.d. Ecologica 'G' 36:55 4:36 8:11

18 258 Di Baƫsta Rodi Claudia F 1986 SF35 Avis Ascoli Marathon 37:20 4:40 8:36

19 191 Mancini Siria F 1992 SF Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 37:24 4:40 8:40

20 297 Fares Silvia F 1993 SF Norciarun 2017 38:15 4:46 9:30

21 124 Pierbaƫsta Claudia F 1969 SF55 Asd Porto San Giorgio Runners 38:37 4:49 9:53

22 59 CasƟgnani Raffaella F 1974 SF50 Asd Cologna Spiaggia 38:37 4:49 9:53

23 254 De Pamphilis Chiara F 1980 SF45 Asd AtleƟca Val Tavo 38:45 4:50 10:01

24 273 Testasecca Laura F 1985 SF40 Asd I PodisƟ Di Nemo 38:45 4:50 10:01

25 144 Micolucci Stefania F 1965 SF60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 39:23 4:55 10:39

26 250 Borromeo Adele F 1976 SF45 Asd AtleƟca Val Tavo 39:46 4:58 11:02

27 376 Rancitelli Eva F 1973 SF50 Pallano Outdoor Asd 39:53 4:59 11:09

28 214 Di Mercurio Andreina F 1963 SF60 A.s.d. Roseto Endurance 40:02 5:00 11:17

29 56 Spurio Eleonora F 1995 SF Runcard 40:10 5:01 11:26

30 260 Farinelli Michela F 1973 SF50 Avis Ascoli Marathon 40:30 5:03 11:46

31 55 Siringo Maria F 1969 SF55 Runcard 40:31 5:03 11:47

32 287 Partemi Anna F 1966 SF55 Avis Monteprand Pod.centobuchi 40:44 5:05 12:00

33 285 Gumina Stefania F 1983 SF40 Avis Monteprand Pod.centobuchi 40:48 5:06 12:04

34 54 Russo Maria F 1991 SF Runcard 41:08 5:08 12:24

35 146 Pavone Loredana F 1964 SF60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:08 5:08 12:24

36 61 D?ambrosio Mariagrazia F 1994 SF Asd Cologna Spiaggia 41:08 5:08 12:24

37 151 Coruzzi Simona F 1979 SF45 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 41:09 5:08 12:25

38 241 Fernicola Alessia F 1989 SF35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 41:21 5:10 12:37

39 178 Sanginesi Lucia F 1968 SF55 Mara' Avis Marathon 41:28 5:11 12:44

40 317 Maƫoli Patrizia F 1965 SF60 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 41:54 5:14 13:10

41 135 Bosica Monica Anna Sara F 1969 SF55 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:55 5:14 13:10

42 31 Rocci Tiziana F 1969 SF55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:14 5:16 13:30

43 213 Di Luca Rita F 1978 SF45 A.s.d. Roseto Endurance 42:23 5:17 13:39

44 210 Damiani Sandra F 1980 SF45 A.s.d. Roseto Endurance 42:27 5:18 13:42



45 272 Spano Catja F 1971 SF50 Asd I PodisƟ Di Nemo 42:40 5:20 13:56

46 323 Pucci Marianna F 1973 SF50 Tivoli Marathon 42:44 5:20 13:59

47 267 Castelleƫ CaƟuscia F 1973 SF50 Asd I PodisƟ Di Nemo 42:44 5:20 14:00

48 208 Camplese Giorgiana F 1991 SF A.s.d. Roseto Endurance 42:47 5:20 14:03

49 324 Salvatori Sara F 1978 SF45 Tivoli Marathon 42:58 5:22 14:14

50 155 Di MaƩeo Agata F 1973 SF50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 43:06 5:23 14:22

51 161 Roncace' Sara F 1978 SF45 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 43:12 5:24 14:27

52 316 Calenda Giovanna F 1959 SF65 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 43:14 5:24 14:30

53 137 Di Cesare Roberta F 1986 SF35 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 43:15 5:24 14:31

54 148 Volpi Alessandra F 1970 SF55 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 43:22 5:25 14:37

55 204 Geroni Daniela F 1982 SF40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 44:00 5:30 15:15

56 308 Magrini LeƟzia F 1989 SF35 Groƫni Team RecanaƟ Asd 44:07 5:30 15:23

57 215 Di Mercurio Lorena F 1978 SF45 A.s.d. Roseto Endurance 44:11 5:31 15:27

58 399 Di Luigi Isabella F 1970 SF55 Lbm Sport Team 44:13 5:31 15:29

59 154 De Carolis Sabrina F 1969 SF55 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 44:14 5:31 15:30

60 130 SanƟni Eleonora F 1986 SF35 Asd Porto San Giorgio Runners 44:18 5:32 15:34

61 99 Braga Federica F 1982 SF40 A.p.d. Ecologica 'G' 44:22 5:32 15:38

62 21 Guerri Giulia F 1988 SF35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:02 5:37 16:18

63 310 Di Muzio Francesca F 1979 SF45 Asd Ortona For Runners 45:05 5:38 16:21

64 194 Berardinelli Monica F 1978 SF45 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 45:50 5:43 17:06

65 84 De Felicis Domenica F 1970 SF55 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:07 5:45 17:23

66 300 Salvatori Anna F 1970 SF55 Norciarun 2017 46:10 5:46 17:26

67 281 Sarra Venere F 1948 SF75 Asd Runners Pescara 46:15 5:46 17:31

68 136 Centorame Luana F 1998 SF Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:48 5:51 18:03

69 207 Vanni ValenƟna F 1978 SF45 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:48 5:51 18:04

70 318 Murani Emanuela F 1971 SF50 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 47:02 5:52 18:18

71 522 MaƟni Barbara F 1974 SF50 Ternana Marathon Club A.s.d. 47:31 5:56 18:46

72 102 Di Giacinto Camilla F 2003 PF A.p.d. Ecologica 'G' 47:43 5:57 18:58

73 25 Ng Wan Yee F 1982 SF40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 47:46 5:58 19:02

74 157 Giobbi Rosella F 1964 SF60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:26 6:03 19:42

75 312 Donia Rita F 1964 SF60 Asd Ortona For Runners 48:31 6:03 19:47

76 292 ManƟni Doriana F 1956 SF65 Nuova AtleƟca Montesilvano 48:40 6:05 19:56

77 43 Dell'Aguzzo Daniela F 1978 SF45 Runcard 49:00 6:07 20:16

78 274 Csete Elvira F 1960 SF65 Asd Runners Pescara 49:15 6:09 20:31

79 361 Morabito Nunziata F 1969 SF55 Azzurra Garbagnate M.se 49:28 6:11 20:44

80 159 Petrelli Giuseppina F 1965 SF60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:46 6:13 21:02

81 382 Minello Rita F 1971 SF50 #iloverun AthleƟc Terni 50:08 6:16 21:24

82 279 Nardone Domiziana F 1996 SF Asd Runners Pescara 50:12 6:16 21:28

83 156 Federiconi Rosangela F 1974 SF50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 53:06 6:38 24:22

84 216 Di Pancrazio Ersilia F 1991 SF A.s.d. Roseto Endurance 53:56 6:44 25:12

85 231 Cosenza Doriana F 1976 SF45 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 54:17 6:47 25:33

86 153 De Berardinis Marina F 1963 SF60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 54:56 6:52 26:12

87 319 Murani Marcella F 1973 SF50 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 55:07 6:53 26:23

88 119 LaƟni Ave F 1961 SF60 Asd Porto San Giorgio Runners 57:02 7:07 28:18

89 373 ModesƟ Antonia F 1966 SF55 AtleƟca Civitanova 57:49 7:13 29:05



90 53 Ronceƫ Melissa F 1991 SF Runcard 59:57 7:29 31:13

91 259 Di Berardino Elena F 1982 SF40 Avis Ascoli Marathon 1:09:45 8:43 41:01

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 Asd Atl. Vomano 25:01 3:07

2 357 Scarlato Douglas M 1997 Asd U.s. Aterno Pescara 25:16 3:09 0:15

3 353 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 Asd Atl. Vomano 25:37 3:12 0:35

CATEGORIA JM

1 352 Cilli MaƩeo Pio M 2009 Asd Atl. Vomano 28:13 3:31

2 381 Salone Riccardo M 2006 A.s.d. Unione AtleƟca Abruzzo 28:42 3:35 0:28

3 390 Cervella Lorenzo M 2007 To001 BaƩaglio Cus Torino Atl 29:44 3:43 1:31

4 221 Coleƫ Noah M 2008 Asd Hat Atri PolisporƟva 31:32 3:56 3:18

5 460 PiunƟ Jacopo M 2009 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 45:26 5:40 17:12

CATEGORIA PM

1 355 Borraccino Samuel M 2003 Asd U.s. Aterno Pescara 26:33 3:19

2 81 Ciprieƫ Marco M 2004 AdriaƟco Team PolisporƟva 37:03 4:37 10:30

CATEGORIA SM

1 65 Di Gaetano Nicolo' M 1999 Asd Cologna Spiaggia 27:38 3:27

2 315 Bugari Riccardo M 1991 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 28:07 3:30 0:28

3 340 Cannella Simone M 1993 AtleƟca Team Piceno Asd 28:12 3:31 0:33

4 23 La Torre Antonio M 1993 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 29:13 3:39 1:34

5 407 Silvestri Lorenzo M 2001 G.s. Avis Aido Urbino 29:14 3:39 1:35

6 385 Blasioli Giacomo M 1994 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 31:08 3:53 3:29

7 39 D'Alleva Paolo M 1997 Runcard 31:09 3:53 3:31

8 138 Scuƫ Gianluca M 1998 Asd G.p. La Sorgente 31:16 3:54 3:38

9 116 ConceƩoni Emilio M 1999 Asd Porto San Giorgio Runners 31:25 3:55 3:47

10 176 Pingioƫ SabaƟno M 1992 Mara' Avis Marathon 31:28 3:56 3:50

11 169 Di Gregorio Gianmarco M 1998 Mara' Avis Marathon 31:36 3:57 3:58

12 143 MaƩucci Remo M 1994 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 31:44 3:58 4:05

13 90 Magrini Dennis M 1998 AdriaƟco Team PolisporƟva 31:54 3:59 4:16

14 383 Scursatone Mirko M 1991 A.s.d. Runners Avezzano 32:54 4:06 5:16

15 38 Crisante Sacha M 1991 Runcard 33:05 4:08 5:27

16 41 D'Ignazio William M 1993 Runcard 33:50 4:13 6:11

17 410 Di Buo' Lorenzo M 2001 Gsbr 34:12 4:16 6:33

18 34 Bonelli Giulio M 1995 Runcard 34:57 4:22 7:19

19 405 Covelli Stefano M 1992 AtleƟca Monfalcone 35:29 4:26 7:50

20 187 Di Loreto Simone M 2000 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 36:53 4:36 9:14

21 205 Ioannone Gabriele M 1992 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 37:35 4:41 9:57

22 44 Dentale Luca M 1999 Runcard 38:38 4:49 11:00

23 199 Delli Compagni Donato M 1992 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 38:59 4:52 11:20

24 105 Fala' Giordano M 1991 A.p.d. Ecologica 'G' 39:06 4:53 11:27



25 98 Tarquini Alessandro M 1992 Runcard 39:13 4:54 11:34

26 60 Covelli Dino M 1997 Asd Cologna Spiaggia 39:15 4:54 11:37

27 36 Cavallucci Francesco M 1992 Runcard 39:56 4:59 12:18

28 524 Nobilio Pierluigi M 1991 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 40:26 5:03 12:48

29 523 RosaƟ Enrico M 2000 Runcard 40:46 5:05 13:07

30 52 Piccoli Luca M 1993 Runcard 42:58 5:22 15:19

31 311 De Francesco Gianluca M 1996 Asd AtleƟca RunƟme 43:09 5:23 15:31

CATEGORIA SM35

1 348 Romero Eduardo M 1988 Asa Ascoli Piceno 29:32 3:41

2 58 Capoferri Nino M 1987 Asd Cologna Spiaggia 30:24 3:48 0:51

3 246 Sangregorio Juri M 1987 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 30:28 3:48 0:55

4 57 Bonaduce Stefano M 1989 Asd Cologna Spiaggia 30:30 3:48 0:57

5 188 Di Luigi Tommaso M 1989 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 31:14 3:54 1:41

6 342 Viozzi Marco M 1989 AtleƟca Team Piceno Asd 31:21 3:55 1:48

7 193 Salomone Stefano M 1988 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 31:30 3:56 1:57

8 227 Tini Alex M 1990 Asd Hat Atri PolisporƟva 31:51 3:58 2:18

9 417 Zucca Loris M 1989 Let'S Run For Solidarity 32:46 4:05 3:13

10 294 Morales Sergio M 1987 Nuova AtleƟca Montesilvano 33:11 4:08 3:38

11 329 Pardi Jacopo M 1986 Asd Runners ChieƟ 33:35 4:11 4:02

12 180 Adriani Federico M 1986 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 33:42 4:12 4:09

13 536 ColombaƩo Federico M 1986 Unione Sport Atl. Cafasse 33:55 4:14 4:22

14 404 Di Francesco Leo Silvio M 1987 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 34:07 4:15 4:34

15 190 Di Paolo Davide M 1987 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 34:25 4:18 4:53

16 521 Lucianeƫ Damiano M 1987 #iloverun AthleƟc Terni 34:32 4:19 4:59

17 234 Fernandez Feo Colon Miguel Alonso M 1989 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 34:53 4:21 5:21

18 217 Scipioni MarƟn M 1989 A.s.d. Roseto Endurance 34:56 4:22 5:23

19 185 Ciarulli Antonio MaƩeo M 1989 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 35:36 4:27 6:03

20 360 Tassoni Sefano M 1988 Asd X Teig 35:43 4:27 6:10

21 266 Aron Antonio M 1989 Asd I PodisƟ Di Nemo 35:57 4:29 6:24

22 3 Candelori Andrea M 1987 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:16 4:32 6:43

23 413 Seccia Raffaele M 1989 BarleƩa SporƟva 36:17 4:32 6:44

24 15 Di Paolo Renato M 1986 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:29 4:33 6:56

25 327 Messinese Salvatore M 1988 Asd Runners ChieƟ 37:23 4:40 7:50

26 189 Di Marcantonio Carlandrea M 1990 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 37:24 4:40 7:52

27 226 Talamo Luca M 1989 Asd Hat Atri PolisporƟva 37:28 4:41 7:55

28 211 Di Bartolomeo Andrea M 1987 A.s.d. Roseto Endurance 37:48 4:43 8:15

29 70 Malatesta Gabriele M 1986 Asd Cologna Spiaggia 39:08 4:53 9:35

30 183 Benvenuto Umberto M 1990 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:45 4:58 10:12

31 225 Perazziƫ Stefano M 1986 Asd Hat Atri PolisporƟva 40:30 5:03 10:57

32 100 Cappelleƫ Samuele M 1987 A.p.d. Ecologica 'G' 42:33 5:19 13:01

CATEGORIA SM40

1 346 Anghel Ion M 1983 Asa Ascoli Piceno 28:34 3:34

2 469 SabaƟni Antonio M 1985 Asd PodisƟca Vasto 29:16 3:39 0:41

3 168 De SanƟs Stefano M 1982 Mara' Avis Marathon 29:30 3:41 0:55

4 303 Batocco Riccardo M 1985 Groƫni Team RecanaƟ Asd 30:34 3:49 1:59



5 349 Di Marzo Luca M 1981 PodisƟca Solidarieta' 30:40 3:50 2:05

6 331 Di Giacinto Antonio M 1983 Asd G.p. Montorio 30:43 3:50 2:08

7 393 Bellaspica Alessio M 1985 Passologico 30:45 3:50 2:10

8 77 Venanzi Luca M 1981 Asd Cologna Spiaggia 32:23 4:02 3:48

9 201 Di Flaviano Marco M 1985 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 32:27 4:03 3:52

10 396 Molinari Danilo M 1981 Tivoli Marathon 32:55 4:06 4:20

11 174 Montenovo Stefano M 1984 Mara' Avis Marathon 33:48 4:13 5:13

12 276 Di MaƩeo Alessandro M 1981 Asd Runners Pescara 34:37 4:19 6:02

13 425 Franchi Fabio M 1985 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:00 4:22 6:25

14 29 Prudenzano Lorenzo M 1984 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:27 4:25 6:52

15 94 Scalzone MaƩeo M 1985 AdriaƟco Team PolisporƟva 35:33 4:26 6:58

16 230 Corduano Giovanni M 1981 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 35:37 4:27 7:02

17 325 Verrecchia Emiliano M 1982 Tivoli Marathon 35:41 4:27 7:06

18 73 PalesƟni Vincenzo M 1982 Asd Cologna Spiaggia 35:49 4:28 7:14

19 298 Mancini Rodolfo M 1983 Norciarun 2017 36:08 4:31 7:33

20 406 Pavone ValenƟno M 1984 Asd AtleƟca Pineto 36:10 4:31 7:35

21 252 Chiola Daniele M 1981 Asd AtleƟca Val Tavo 36:46 4:35 8:11

22 184 Cagnazzo Eugenio M 1984 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 36:49 4:36 8:14

23 228 Torrelli Valerio M 1982 Asd Hat Atri PolisporƟva 37:13 4:39 8:38

24 132 Zucconi Michel M 1985 Asd Porto San Giorgio Runners 37:42 4:42 9:07

25 45 Foglio Maƫa M 1985 Runcard 37:45 4:43 9:10

26 271 Romandini Nazzareno M 1981 Asd I PodisƟ Di Nemo 38:03 4:45 9:28

27 71 Maƫucci Daniele M 1985 Asd Cologna Spiaggia 38:53 4:51 10:18

28 93 Ricci Giulio M 1981 AdriaƟco Team PolisporƟva 39:01 4:52 10:26

29 120 Maƫoli Stefano M 1984 Asd Porto San Giorgio Runners 39:10 4:53 10:35

30 86 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 AdriaƟco Team PolisporƟva 39:21 4:55 10:46

31 459 Trasaƫ Marco M 1981 Asd AtleƟca La Sbarra 39:48 4:58 11:13

32 218 Taraschi Federico M 1982 A.s.d. Roseto Endurance 40:33 5:04 11:58

33 240 De Rubeis Pier Luigi M 1981 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 40:44 5:05 12:09

34 420 Tribuiani Marco M 1983 AdriaƟco Team PolisporƟva 40:54 5:06 12:19

35 18 Firmani Luigi M 1985 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:20 5:10 12:45

36 6 Ceritano Marco M 1981 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:00 5:15 13:25

37 126 Properzi Nicola M 1984 Asd Porto San Giorgio Runners 42:03 5:15 13:28

38 51 Picariello Raffaele M 1981 Runcard 42:06 5:15 13:31

39 110 Marrancone Massimo M 1983 A.p.d. Ecologica 'G' 43:09 5:23 14:34

40 4 Cera Consolato M 1981 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:39 5:27 15:04

41 97 AƩanasio Alessandro M 1982 A.p.d. Ecologica 'G' 43:52 5:29 15:17

42 32 Tassoni Gregorio M 1985 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:06 5:30 15:31

43 28 Piloƫ Gabriele M 1985 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 47:12 5:54 18:37

44 128 Santarelli Emanuele M 1985 Asd Porto San Giorgio Runners 47:32 5:56 18:57

45 129 Santarelli Michele M 1985 Asd Porto San Giorgio Runners 48:03 6:00 19:28

46 359 Mandozzi Lorenzo M 1984 Asd X Teig 51:04 6:23 22:29

47 358 Gagliardi Mauro M 1984 Asd X Teig 1:04:03 8:00 35:28

CATEGORIA SM45

1 395 Martufi Michele M 1976 Tri World ChieƟ 28:07 3:30



2 170 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 Mara' Avis Marathon 28:54 3:36 0:47

3 16 Di Saverio Fabrizio M 1977 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 29:35 3:41 1:27

4 186 Di Emidio Adriano M 1979 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 29:55 3:44 1:48

5 7 D'Errico Michelangelo M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 30:05 3:45 1:57

6 202 Falone Domenico M 1980 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 30:09 3:46 2:01

7 328 Micomonaco Alessandro M 1977 Asd Runners ChieƟ 30:35 3:49 2:28

8 380 Presuƫ Gaetano M 1978 Let'S Run For Solidarity 31:07 3:53 2:59

9 290 D'Angelo Antonio M 1976 Nuova AtleƟca Montesilvano 31:25 3:55 3:18

10 401 Dioguardi Rodolfo M 1979 A.s.d. Pescara Marathon 31:29 3:56 3:21

11 412 MaƩana Andrea M 1980 G.p.a. Lughesina 31:34 3:56 3:26

12 255 Mergioƫ Mauro M 1978 Asd AtleƟca Val Tavo 31:40 3:57 3:33

13 173 Merlini Giuseppe M 1978 Mara' Avis Marathon 31:53 3:59 3:46

14 284 Fradiani Andrea M 1980 Avis Monteprand Pod.centobuchi 31:56 3:59 3:48

15 68 GaglioƟ ViƩorio M 1979 Asd Cologna Spiaggia 32:05 4:00 3:57

16 249 Bongrazio Gennaro M 1980 Asd AtleƟca Val Tavo 32:08 4:01 4:00

17 209 Cocciola Alessandro M 1980 A.s.d. Roseto Endurance 32:16 4:02 4:09

18 17 Firmani Ivan M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 33:18 4:09 5:10

19 64 Di Felice Gregorio M 1979 Asd Cologna Spiaggia 33:31 4:11 5:23

20 265 Tirabassi Andrea M 1979 Avis Ascoli Marathon 33:40 4:12 5:32

21 389 Vismara Gianluca M 1977 Runners Club Anagni 33:53 4:14 5:45

22 95 Spinosi Emanuel M 1978 AdriaƟco Team PolisporƟva 33:59 4:14 5:51

23 49 Miranda Luca M 1978 Runcard 34:13 4:16 6:06

24 91 Passerini Roberto M 1977 AdriaƟco Team PolisporƟva 34:57 4:22 6:50

25 301 Salvatori Antonello M 1979 Norciarun 2017 35:10 4:23 7:03

26 179 Vallese Gianluca M 1977 Mara' Avis Marathon 35:27 4:25 7:20

27 239 Cetrullo Fabrizio M 1978 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:36 4:27 7:29

28 20 Giansante Marino M 1977 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:40 4:27 7:32

29 442 Barone Angelo Vico M 1978 SpecialisƟ Dello Sport 35:55 4:29 7:48

30 121 Mecozzi CrisƟan M 1977 Asd Porto San Giorgio Runners 36:26 4:33 8:18

31 335 Antonini Daniele M 1978 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 36:44 4:35 8:36

32 113 Masseƫ Stefano M 1980 A.p.d. Ecologica 'G' 36:55 4:36 8:48

33 8 Dancioiu Dumitru M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:17 4:39 9:09

34 233 Di Salvatore Luca M 1980 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 37:27 4:40 9:19

35 375 Marra Simone M 1977 Pallano Outdoor Asd 37:30 4:41 9:22

36 309 Ascione Luigi M 1976 Asd Ortona For Runners 38:28 4:48 10:21

37 538 AgosƟnone Mirco M 1980 Nuova AtleƟca Montesilvano 39:08 4:53 11:01

38 101 Coccia Patrik M 1979 A.p.d. Ecologica 'G' 39:34 4:56 11:26

39 314 Razionale Antonio M 1980 Asd Ortona For Runners 40:05 5:00 11:57

40 251 Cerretani Lorenzo M 1976 Asd AtleƟca Val Tavo 40:06 5:00 11:59

41 224 Pelusi Emiliano M 1980 Asd Hat Atri PolisporƟva 41:07 5:08 13:00

42 115 Boccaccini Stefano M 1976 Asd Porto San Giorgio Runners 41:22 5:10 13:15

43 122 MonƟ Claudio M 1980 Asd Porto San Giorgio Runners 42:03 5:15 13:55

44 219 Brillante Dario M 1980 Asd Hat Atri PolisporƟva 42:10 5:16 14:03

45 112 Masseƫ Fabio M 1980 A.p.d. Ecologica 'G' 44:25 5:33 16:17

46 85 Di Gregorio MaƩeo M 1980 AdriaƟco Team PolisporƟva 44:41 5:35 16:33



47 223 Martella Federico M 1977 Asd Hat Atri PolisporƟva 45:02 5:37 16:54

48 42 De Dominicis Angelo M 1978 Runcard 48:14 6:01 20:06

CATEGORIA SM50

1 106 Fiora' Emiliano M 1972 A.p.d. Ecologica 'G' 29:23 3:40

2 354 Notarnicola Giuseppe M 1975 Asd Atl. Vomano 30:01 3:45 0:38

3 387 Saltalamacchia Diego Ambrogio M 1975 Torino Road Runners A.s.d. 30:25 3:48 1:01

4 27 Pecora Giovanni M 1973 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 30:38 3:49 1:15

5 288 Pavoni Larino M 1972 Avis Monteprand Pod.centobuchi 30:52 3:51 1:29

6 341 Scaramucci ValenƟno M 1972 AtleƟca Team Piceno Asd 31:11 3:53 1:47

7 11 Di Domenico Giancarlo M 1975 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 31:30 3:56 2:06

8 196 D'Addazio Paolo M 1972 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 32:18 4:02 2:54

9 350 Pegorer Daniele M 1973 PodisƟca Solidarieta' 32:21 4:02 2:58

10 83 De Angelis Lucio M 1973 AdriaƟco Team PolisporƟva 32:27 4:03 3:03

11 321 Molinari Federico M 1975 Tivoli Marathon 32:29 4:03 3:05

12 149 Alessi Andrea M 1974 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 32:45 4:05 3:22

13 262 Malatesta Vincenzo M 1972 Avis Ascoli Marathon 33:43 4:12 4:20

14 369 Cruciƫ Antonio M 1974 A.s.d. Tocco Runner 33:54 4:14 4:30

15 167 Candeloro Emiliano M 1972 Mara' Avis Marathon 34:07 4:15 4:43

16 388 Brizzi Davide Michele M 1974 Asd Splendor 1922 34:42 4:20 5:18

17 345 RiguƟni Andrea M 1974 Asd Picchiorunning 34:43 4:20 5:19

18 268 Graziano Pietro Filippo M 1972 Asd I PodisƟ Di Nemo 35:11 4:23 5:47

19 139 Fasciocco Gabriele M 1971 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 35:41 4:27 6:17

20 30 Quaranta Luigi M 1975 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:12 4:31 6:48

21 109 Grossi Gaetano M 1975 A.p.d. Ecologica 'G' 36:14 4:31 6:50

22 236 Nardini Alessio M 1974 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 36:21 4:32 6:57

23 253 Crisante Vincenzo M 1972 Asd AtleƟca Val Tavo 36:35 4:34 7:11

24 74 Rongai Massimo M 1971 Asd Cologna Spiaggia 36:48 4:36 7:24

25 79 BoƩone Angelo M 1972 AdriaƟco Team PolisporƟva 37:17 4:39 7:53

26 47 Ghilari Alessandro M 1972 Runcard 37:31 4:41 8:08

27 19 Franchi Carlo M 1971 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:52 4:44 8:28

28 108 Grimaldi Pierpaolo M 1973 A.p.d. Ecologica 'G' 37:53 4:44 8:29

29 264 SacripanƟ Aƫlio M 1971 Avis Ascoli Marathon 38:11 4:46 8:47

30 46 Gabriele Massimiliano M 1975 Runcard 38:53 4:51 9:30

31 163 Ubaldi Vincenzo OƩavio M 1974 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 39:25 4:55 10:01

32 343 Bartolini Alessandro M 1971 Asd Picchiorunning 39:28 4:56 10:04

33 330 Romano Marlon M 1974 Asd Runners ChieƟ 39:37 4:57 10:13

34 123 Paccapelo Paolo M 1971 Asd Porto San Giorgio Runners 39:50 4:58 10:26

35 539 Ruffini Ivan M 1972 Passologico 39:50 4:58 10:26

36 162 Scarrone Igor M 1975 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 40:08 5:01 10:44

37 33 Bernardelli Francesco M 1975 Runcard 41:03 5:07 11:39

38 69 Iaconi Claudio M 1975 Asd Cologna Spiaggia 41:25 5:10 12:01

39 411 Bovara Simone M 1974 A.s.d.f.c. Porto 85 41:43 5:12 12:20

40 430 Petrella Sandro M 1972 Runcard 42:09 5:16 12:45

41 166 Alighieri Roberto M 1974 Mara' Avis Marathon 42:09 5:16 12:45

42 409 Chiodini Andrea M 1971 Grifo Runners Perugia Asd 45:23 5:40 16:00



43 66 Di Maƫa Carmine M 1972 Asd Cologna Spiaggia 46:26 5:48 17:02

44 197 D'Eustacchio Gianni M 1972 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:48 5:51 17:24

CATEGORIA SM55

1 261 Giorgi Giuseppe M 1966 Avis Ascoli Marathon 31:01 3:52

2 307 Localzo Giuseppe M 1968 Groƫni Team RecanaƟ Asd 31:38 3:57 0:37

3 289 Petrucci Valter M 1970 Avis Monteprand Pod.centobuchi 31:50 3:58 0:49

4 339 AgosƟni Maurizio M 1969 AtleƟca Team Piceno Asd 32:08 4:01 1:07

5 558 Travaglini Riccardo M 1970 A.s.d. Vegan Power Team 32:20 4:02 1:18

6 200 Di Blasio Francesco M 1966 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 32:46 4:05 1:45

7 322 Morici Marco M 1967 Tivoli Marathon 32:56 4:07 1:55

8 75 Ruggieri Francesco M 1967 Asd Cologna Spiaggia 34:13 4:16 3:12

9 367 Cericola Severino M 1970 Runners Lanciano Asd 35:04 4:23 4:03

10 368 Faƫbene Michele M 1970 Runners Lanciano Asd 35:32 4:26 4:31

11 332 Di Giulio Vincenzo M 1968 Asd G.p. Montorio 35:42 4:27 4:41

12 306 La Torre Giuseppe M 1967 Groƫni Team RecanaƟ Asd 36:18 4:32 5:17

13 229 Cocomazzi Pasquale M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 36:19 4:32 5:18

14 244 Naviglio Enzo M 1969 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 37:12 4:39 6:11

15 516 Pansolini Gianluca M 1970 Ternana Marathon Club A.s.d. 38:01 4:45 7:00

16 72 Nepa Alfonso M 1967 Asd Cologna Spiaggia 38:06 4:45 7:05

17 374 Tinarelli Fabrizio M 1969 AtleƟca Civitanova 38:17 4:47 7:15

18 238 Traini Raffaele M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 39:04 4:53 8:03

19 336 Pandolfi Antonio M 1970 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 39:39 4:57 8:38

20 257 Amico Giovanni M 1968 Avis Ascoli Marathon 39:53 4:59 8:52

21 263 Ricci Gabriele M 1967 Avis Ascoli Marathon 39:58 4:59 8:57

22 248 AgosƟnone Giorgio M 1966 Asd AtleƟca Val Tavo 40:29 5:03 9:28

23 117 Del GaƩo Graziano M 1968 Asd Porto San Giorgio Runners 40:38 5:04 9:36

24 198 Della Figliola Giovanni M 1967 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 40:41 5:05 9:40

25 35 Caprari Carlo M 1966 Runcard 40:47 5:05 9:46

26 114 Montese Pasquale M 1969 A.p.d. Ecologica 'G' 41:01 5:07 10:00

27 89 Grilli Stefano M 1966 AdriaƟco Team PolisporƟva 41:05 5:08 10:04

28 344 Diomedi Enrico M 1970 Asd Picchiorunning 41:15 5:09 10:14

29 232 Danesio Antonio M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 41:17 5:09 10:16

30 391 Ortenzi Maurizio M 1969 A.s.d. Civita Castellana 41:31 5:11 10:30

31 9 Del Monaco Fabrizio M 1970 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:32 5:11 10:31

32 26 Pallizzi Roberto Gabriele M 1970 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:14 5:16 11:13

33 296 Panunzio Giuseppe M 1968 Nuova AtleƟca Montesilvano 42:19 5:17 11:18

34 14 Di Marcello Luigi M 1970 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:02 5:30 13:01

35 118 Dionea Sergio M 1970 Asd Porto San Giorgio Runners 44:18 5:32 13:17

36 165 Acciarri Pierbasilio M 1968 Mara' Avis Marathon 44:24 5:33 13:23

37 277 Leone Enrico M 1967 Asd Runners Pescara 44:38 5:34 13:37

38 408 Tucci Maurizio M 1970 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 44:39 5:34 13:38

39 78 Viscioƫ Claudio M 1970 Asd Cologna Spiaggia 46:17 5:47 15:16

40 429 Chirolli Luigi M 1967 AthleƟca VaƟcana A.s.d. 46:19 5:47 15:18

CATEGORIA SM60

1 362 Noviello Francesco M 1965 Azzurra Garbagnate M.se 30:09 3:46



2 181 Antonini Giuseppe M 1964 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 32:13 4:01 2:04

3 242 Fernicola Francesco M 1963 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 32:15 4:01 2:06

4 283 Filipponi Maurizio M 1961 Avis Monteprand Pod.centobuchi 33:27 4:10 3:18

5 282 Bacheƫ Spurio Lorenzo M 1964 Avis Monteprand Pod.centobuchi 33:47 4:13 3:37

6 326 Angelucci Valerio M 1965 Asd Runners ChieƟ 35:26 4:25 5:16

7 302 Sibilio Silvano M 1965 Norciarun 2017 35:50 4:28 5:41

8 82 Cuccagna Alberto M 1964 AdriaƟco Team PolisporƟva 36:12 4:31 6:03

9 175 Paolini Fabio M 1965 Mara' Avis Marathon 36:55 4:36 6:46

10 402 FanƟni SebasƟano M 1965 Asd PodisƟ Frentani 37:11 4:38 7:02

11 366 MonƟni Giovanni M 1962 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 37:25 4:40 7:16

12 320 Pacchioli Marcello M 1962 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 37:39 4:42 7:30

13 104 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 A.p.d. Ecologica 'G' 37:51 4:43 7:42

14 337 Piazzolla Alessandro M 1965 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 38:46 4:50 8:37

15 134 Assogna Carlo M 1962 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 39:04 4:53 8:54

16 62 Di Domenico Luciano M 1964 Asd Cologna Spiaggia 39:07 4:53 8:58

17 160 Postacchini Alberto M 1965 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 39:25 4:55 9:16

18 40 D'Andrea Renzo M 1961 Runcard 39:38 4:57 9:29

19 515 Scarpone Raffaele M 1964 Vomano Bike 39:39 4:57 9:29

20 286 Maricoƫ Federico M 1961 Avis Monteprand Pod.centobuchi 39:42 4:57 9:33

21 269 Marinucci Maurizio M 1964 Asd I PodisƟ Di Nemo 40:00 5:00 9:51

22 10 Di Bartolomeo Dino M 1961 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:14 5:01 10:05

23 364 Narcisi Felice M 1961 A.s.d. Running Riviera Palme 40:22 5:02 10:13

24 140 Giansante Virginio M 1964 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 40:35 5:04 10:26

25 150 Capone Carlo M 1964 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 40:39 5:04 10:30

26 419 Scipione Maurizio M 1965 AdriaƟco Team PolisporƟva 40:52 5:06 10:43

27 107 Galassi Giovanni M 1963 A.p.d. Ecologica 'G' 40:57 5:07 10:48

28 133 Assogna Adelmo M 1962 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:23 5:10 11:14

29 540 Di Lorenzo Mario M 1964 Nuova AtleƟca Montesilvano 41:26 5:10 11:17

30 505 Zazza Augusto M 1963 Asd Runners For Emergency 41:28 5:11 11:18

31 235 Muscelli Mauro M 1965 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 41:32 5:11 11:22

32 141 Maddes Massimo M 1961 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:35 5:11 11:25

33 384 Colonna Vincenzo M 1962 Asd Ortona For Runners 41:37 5:12 11:28

34 237 Sprecace' Aleandro M 1964 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 41:51 5:13 11:42

35 427 D'Alonzo Corrado M 1963 Asd AtleƟca Val Tavo 42:34 5:19 12:25

36 338 Tocci Biagio M 1961 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:41 5:20 12:32

37 142 Martella Guerino M 1964 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 43:24 5:25 13:14

38 371 Capreƫ Gino M 1961 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 43:53 5:29 13:44

39 147 Pisciella Bruno M 1961 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 44:35 5:34 14:25

40 537 Di Dalmazio Francesco M 1964 Avis Ascoli Marathon 47:31 5:56 17:22

41 103 Di Giacinto Nicola M 1961 A.p.d. Ecologica 'G' 47:44 5:58 17:35

42 125 Piergallini Marco M 1965 Asd Porto San Giorgio Runners 48:01 6:00 17:52

CATEGORIA SM65

1 365 Gaetani Ermanno M 1960 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 33:57 4:14

2 386 Petraccia Marco M 1960 M. C. Manoppello Sogeda 34:43 4:20 0:45

3 152 D'Uva Enrico M 1958 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 35:20 4:25 1:23



4 177 Rascioni Stefano M 1956 Mara' Avis Marathon 35:51 4:28 1:53

5 278 Mombelli Maurizio M 1958 Asd Runners Pescara 36:32 4:34 2:34

6 22 Guidara Edoardo M 1957 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:16 4:39 3:18

7 13 Di Gregorio Pietro M 1958 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:42 4:42 3:44

8 347 Panichi Giorgio M 1960 Asa Ascoli Piceno 38:52 4:51 4:54

9 127 RicchiuƟ Domenico M 1958 Asd Porto San Giorgio Runners 41:10 5:08 7:12

10 145 Pavone Fabrizio M 1960 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:59 5:14 8:02

11 363 Cardarelli Mario M 1960 A.s.d. Running Riviera Palme 43:18 5:24 9:21

12 131 Smerilli Fabio M 1959 Asd Porto San Giorgio Runners 44:27 5:33 10:30

13 76 Stellato Michele M 1960 Asd Cologna Spiaggia 44:49 5:36 10:51

14 182 Becchimanzi Ilario M 1960 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 44:55 5:36 10:57

15 192 Plebani Luciano M 1957 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 45:07 5:38 11:09

16 275 Di Lecce Ignazio Enrico M 1960 Asd Runners Pescara 45:34 5:41 11:37

17 195 Contrisciani Ercole M 1958 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:42 5:57 13:45

18 299 OƩaviani Mario M 1959 Norciarun 2017 47:49 5:58 13:51

19 400 Corrente Pierfrancesco M 1959 Asd RomatleƟca 53:24 6:40 19:27

20 293 Mezzapesa Giovanni M 1956 Nuova AtleƟca Montesilvano 59:43 7:27 25:46

CATEGORIA SM70

1 397 Iezzi Pasquale M 1953 Atl ParaƟco 34:44 4:20

2 247 Sforna Giuseppe M 1955 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 39:07 4:53 4:23

3 403 Michelli Camillo M 1951 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 44:33 5:34 9:49

4 270 Pompei Ermanno M 1954 Asd I PodisƟ Di Nemo 48:12 6:01 13:27

5 291 Fecondo Luigi M 1953 Nuova AtleƟca Montesilvano 49:12 6:09 14:27

6 414 Salutari Duilio M 1953 BriganƟ D'Abruzzo 49:19 6:09 14:34

7 164 Vallorani Fortunato M 1954 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 52:43 6:35 17:58

8 280 Nardone Pietro M 1954 Asd Runners Pescara 54:25 6:48 19:40

9 428 Rapino Angelo M 1955 Asd Runners ChieƟ 56:45 7:05 22:00

CATEGORIA SM75

1 334 GroƩa Gianfranco M 1948 Asd G.p. Montorio 41:21 5:10

CATEGORIA SM80

1 295 Muratore Michele M 1945 Nuova AtleƟca Montesilvano 59:42 7:27

CATEGORIA SM85

CATEGORIA SM90

CATEGORIA SM95+

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 416 Righeƫ Alessia F 2002 Misano Podismo 28:44 3:35

2 2 Calvauna Francesca F 1999 Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 29:27 3:40 0:43

3 379 Palanza Melissa F 1993 Let'S Run For Solidarity 29:51 3:43 1:07

CATEGORIA JF



CATEGORIA PF

1 102 Di Giacinto Camilla F 2003 A.p.d. Ecologica 'G' 47:43 5:57

CATEGORIA SF

1 212 Di Crescenzo Ludovica F 1997 A.s.d. Roseto Endurance 31:57 3:59

2 398 Sartori Sara F 1997 Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 32:28 4:03 0:30

3 305 La Torre ElisabeƩa F 1997 Groƫni Team RecanaƟ Asd 33:45 4:13 1:47

4 67 Di Simone Lia F 1992 Asd Cologna Spiaggia 34:46 4:20 2:49

5 191 Mancini Siria F 1992 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 37:24 4:40 5:26

6 297 Fares Silvia F 1993 Norciarun 2017 38:15 4:46 6:17

7 56 Spurio Eleonora F 1995 Runcard 40:10 5:01 8:12

8 54 Russo Maria F 1991 Runcard 41:08 5:08 9:10

9 61 D?ambrosio Mariagrazia F 1994 Asd Cologna Spiaggia 41:08 5:08 9:11

10 208 Camplese Giorgiana F 1991 A.s.d. Roseto Endurance 42:47 5:20 10:49

11 136 Centorame Luana F 1998 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:48 5:51 14:50

12 279 Nardone Domiziana F 1996 Asd Runners Pescara 50:12 6:16 18:15

13 216 Di Pancrazio Ersilia F 1991 A.s.d. Roseto Endurance 53:56 6:44 21:59

14 53 Ronceƫ Melissa F 1991 Runcard 59:57 7:29 27:59

CATEGORIA SF35

1 258 Di Baƫsta Rodi Claudia F 1986 Avis Ascoli Marathon 37:20 4:40

2 241 Fernicola Alessia F 1989 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 41:21 5:10 4:00

3 137 Di Cesare Roberta F 1986 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 43:15 5:24 5:54

4 308 Magrini LeƟzia F 1989 Groƫni Team RecanaƟ Asd 44:07 5:30 6:46

5 130 SanƟni Eleonora F 1986 Asd Porto San Giorgio Runners 44:18 5:32 6:57

6 21 Guerri Giulia F 1988 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:02 5:37 7:41

CATEGORIA SF40

1 111 Masseƫ Carla F 1985 A.p.d. Ecologica 'G' 36:55 4:36

2 273 Testasecca Laura F 1985 Asd I PodisƟ Di Nemo 38:45 4:50 1:49

3 285 Gumina Stefania F 1983 Avis Monteprand Pod.centobuchi 40:48 5:06 3:53

4 204 Geroni Daniela F 1982 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 44:00 5:30 7:04

5 99 Braga Federica F 1982 A.p.d. Ecologica 'G' 44:22 5:32 7:26

6 25 Ng Wan Yee F 1982 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 47:46 5:58 10:51

7 259 Di Berardino Elena F 1982 Avis Ascoli Marathon 1:09:45 8:43 32:49

CATEGORIA SF45

1 304 Bravi Francesca F 1979 Groƫni Team RecanaƟ Asd 31:03 3:52

2 24 Mariano Barbara F 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 31:42 3:57 0:39

3 333 Foglia Monica F 1979 Asd G.p. Montorio 33:29 4:11 2:26

4 63 Di Donato Paola F 1979 Asd Cologna Spiaggia 34:59 4:22 3:55

5 254 De Pamphilis Chiara F 1980 Asd AtleƟca Val Tavo 38:45 4:50 7:41

6 250 Borromeo Adele F 1976 Asd AtleƟca Val Tavo 39:46 4:58 8:42

7 151 Coruzzi Simona F 1979 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 41:09 5:08 10:05

8 213 Di Luca Rita F 1978 A.s.d. Roseto Endurance 42:23 5:17 11:19

9 210 Damiani Sandra F 1980 A.s.d. Roseto Endurance 42:27 5:18 11:23

10 324 Salvatori Sara F 1978 Tivoli Marathon 42:58 5:22 11:55

11 161 Roncace' Sara F 1978 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 43:12 5:24 12:08



12 215 Di Mercurio Lorena F 1978 A.s.d. Roseto Endurance 44:11 5:31 13:08

13 310 Di Muzio Francesca F 1979 Asd Ortona For Runners 45:05 5:38 14:02

14 194 Berardinelli Monica F 1978 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 45:50 5:43 14:46

15 207 Vanni ValenƟna F 1978 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:48 5:51 15:44

16 43 Dell'Aguzzo Daniela F 1978 Runcard 49:00 6:07 17:56

17 231 Cosenza Doriana F 1976 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 54:17 6:47 23:14

CATEGORIA SF50

1 171 Mancini Marcella F 1971 Mara' Avis Marathon 34:00 4:15

2 92 Pecorari Monica F 1971 AdriaƟco Team PolisporƟva 35:39 4:27 1:38

3 370 Del Rosso MarƟna F 1972 A.s.d. Tocco Runner 35:58 4:29 1:58

4 351 Pomponi Stefania F 1975 PodisƟca Solidarieta' 36:11 4:31 2:10

5 59 CasƟgnani Raffaella F 1974 Asd Cologna Spiaggia 38:37 4:49 4:36

6 376 Rancitelli Eva F 1973 Pallano Outdoor Asd 39:53 4:59 5:53

7 260 Farinelli Michela F 1973 Avis Ascoli Marathon 40:30 5:03 6:29

8 272 Spano Catja F 1971 Asd I PodisƟ Di Nemo 42:40 5:20 8:39

9 323 Pucci Marianna F 1973 Tivoli Marathon 42:44 5:20 8:43

10 267 Castelleƫ CaƟuscia F 1973 Asd I PodisƟ Di Nemo 42:44 5:20 8:43

11 155 Di MaƩeo Agata F 1973 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 43:06 5:23 9:05

12 318 Murani Emanuela F 1971 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 47:02 5:52 13:01

13 522 MaƟni Barbara F 1974 Ternana Marathon Club A.s.d. 47:31 5:56 13:30

14 382 Minello Rita F 1971 #iloverun AthleƟc Terni 50:08 6:16 16:07

15 156 Federiconi Rosangela F 1974 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 53:06 6:38 19:06

16 319 Murani Marcella F 1973 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 55:07 6:53 21:06

CATEGORIA SF55

1 12 Masciƫ Rita F 1968 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 35:05 4:23

2 124 Pierbaƫsta Claudia F 1969 Asd Porto San Giorgio Runners 38:37 4:49 3:32

3 55 Siringo Maria F 1969 Runcard 40:31 5:03 5:26

4 287 Partemi Anna F 1966 Avis Monteprand Pod.centobuchi 40:44 5:05 5:39

5 178 Sanginesi Lucia F 1968 Mara' Avis Marathon 41:28 5:11 6:23

6 135 Bosica Monica Anna Sara F 1969 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:55 5:14 6:49

7 31 Rocci Tiziana F 1969 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:14 5:16 7:09

8 148 Volpi Alessandra F 1970 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 43:22 5:25 8:16

9 399 Di Luigi Isabella F 1970 Lbm Sport Team 44:13 5:31 9:08

10 154 De Carolis Sabrina F 1969 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 44:14 5:31 9:09

11 84 De Felicis Domenica F 1970 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:07 5:45 11:02

12 300 Salvatori Anna F 1970 Norciarun 2017 46:10 5:46 11:05

13 361 Morabito Nunziata F 1969 Azzurra Garbagnate M.se 49:28 6:11 14:23

14 373 ModesƟ Antonia F 1966 AtleƟca Civitanova 57:49 7:13 22:44

CATEGORIA SF60

1 144 Micolucci Stefania F 1965 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 39:23 4:55

2 214 Di Mercurio Andreina F 1963 A.s.d. Roseto Endurance 40:02 5:00 0:38

3 146 Pavone Loredana F 1964 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 41:08 5:08 1:44

4 317 Maƫoli Patrizia F 1965 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 41:54 5:14 2:30

5 157 Giobbi Rosella F 1964 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:26 6:03 9:02



6 312 Donia Rita F 1964 Asd Ortona For Runners 48:31 6:03 9:08

7 159 Petrelli Giuseppina F 1965 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:46 6:13 10:22

8 153 De Berardinis Marina F 1963 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 54:56 6:52 15:33

9 119 LaƟni Ave F 1961 Asd Porto San Giorgio Runners 57:02 7:07 17:39

CATEGORIA SF65

1 316 Calenda Giovanna F 1959 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 43:14 5:24

2 292 ManƟni Doriana F 1956 Nuova AtleƟca Montesilvano 48:40 6:05 5:25

3 274 Csete Elvira F 1960 Asd Runners Pescara 49:15 6:09 6:01

CATEGORIA SF70

CATEGORIA SF75

1 281 Sarra Venere F 1948 Asd Runners Pescara 46:15 5:46

CATEGORIA F80

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 28 14

2) Asd Cologna Spiaggia 22 5

3) Asd Porto San Giorgio Runners 18 49

4) A.p.d. Ecologica 'g' 17 17

5) AdriaƟco Team PolisporƟva 16 65

6) Asd PodisƟca Dell'adriaƟco 15 61

7) G.p. Avis Spinetoli Pagliare 15 82

8) Mara' Avis Marathon 14 13

9) Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 14 24

10) Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 12 28

11) A.s.d. Roseto Endurance 11 67

12) Avis Ascoli Marathon 10 40

13) Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 10 121

14) Nuova atleƟca montesilvano 9 50

15) Asd AtleƟca Val Tavo 9 59

16) Asd AtleƟca Abruzzo L'aquila 8 31

17) Avis Monteprand Pod.centobuchi 8 39

18) Asd hat atri polisporƟva 8 55

19) Asd Runners Pescara 8 115

20) Asd I PodisƟ Di Nemo 8 130

21) A.s.d. Running Team D' Lu Mont 6 6

22) Groƫni Team RecanaƟ Asd 6 33



23) Asd Runners ChieƟ 6 34

24) Tivoli Marathon 6 81

25) Norciarun 2017 6 129

26) Asd Atl. Vomano 4 1

27) AtleƟca Team Piceno Asd 4 8

28) Asd G.p. Montorio 4 37

29) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 4 168

30) Asd Ortona For Runners 4 207

31) Asa Ascoli Piceno 3 10

32) PodisƟca Solidarieta' 3 36

33) CollecƟon AtleƟca Sambenedet 3 105

34) Asd Picchiorunning 3 118

35) Asd x teig 3 146

36) Asd U.s. Aterno Pescara 2 2

37) Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 2 18

38) Let's Run For Solidarity 2 23

39) Azzurra garbagnate m.se 2 27

40) Passologico 2 38

41) A.s.d. Tocco Runner 2 103

42) #iloverun AthleƟc Terni 2 114

43) Runners Lanciano Asd 2 127

44) Pallano outdoor asd 2 190

45) Ternana Marathon Club A.s.d. 2 201

46) AtleƟca Civitanova 2 206

47) A.s.d. Running Riviera Palme 2 256

48) Gruppo podisƟco fidas pescara 2 257

49) Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 2 337

50) Tri world chieƟ 1 7

51) A.s.d. Unione AtleƟca Abruzzo 1 11

52) misano Podismo 1 12

53) G.s. Avis Aido Urbino 1 15

54) Asd PodisƟca Vasto 1 16

55) To001 baƩaglio cus torino atl 1 22

56) Torino road runners a.s.d. 1 30

57) Asd Us Acli Marathon ChieƟ 1 43

58) Asd G.p. La Sorgente 1 47

59) A.s.d. Pescara Marathon 1 52



60) G.p.a. lughesina 1 56

61) A.s.d. Vegan Power Team 1 75

62) Let's Run For Solidarity 1 83

63) A.s.d. Runners Avezzano 1 85

64) Runners club anagni 1 102

65) Unione Sport Atl. Cafasse 1 104

66) Asd 'liberi PodisƟ Abruzzesi' 1 108

67) Gsbr 1 110

68) Asd splendor 1922 1 116

69) M. C. Manoppello Sogeda 1 117

70) Atl paraƟco 1 119

71) AtleƟca Monfalcone 1 135

72) SpecialisƟ dello Sport 1 150

73) Asd atleƟca pineto 1 154

74) BarleƩa SporƟva 1 160

75) Asd PodisƟ Frentani 1 177

76) Vomano Bike 1 237

77) Asd AtleƟca La Sbarra 1 242

78) Asd Runners For Emergency 1 293

79) A.s.d. Civita Castellana 1 295

80) Asd ortona for runners 1 299

81) A.s.d.f.c. Porto 85 1 300

82) Asd AtleƟca RunƟme 1 328

83) Lbm Sport Team 1 343

84) A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 1 351

85) Grifo Runners Perugia Asd 1 362

86) AthleƟca VaƟcana A.s.d. 1 370

87) BriganƟ d'abruzzo 1 395

88) Asd RomatleƟca 1 403


